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8 صفحه    5000 تومان

در ثبت احوال هرمزگان انجام شد

افتتاح مرکز
 رصد جمعیت استان 

قاچاق فرآورده هاي نفتي 
در هرمزگان

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

برخورد جدی با سرشاخه های 
فساد و پدرخوانده ها 

با نظارت دستگاه قضایی انجام می شود

فروش 100 کانتینر 
چای خارجی، ۲1 هزار تن 

قیر و صدها تن برنج 
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هرمزگان، بیشترین کاهش نرخ بیکاری در کشور هرمزگان، بیشترین کاهش نرخ بیکاری در کشور 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در سی و پنجمین جشنواره امتنان عنوان کرد

استخداماستخدام  در صنایعدر صنایع فقط از طریق  فقط از طریق 
آزمون یا سامانه جستجوی شغل آزمون یا سامانه جستجوی شغل 

صفحه 1 را بخوانید

گروه خبر// نماینده شرق اســتان هرمزگان در مجلس 
شــورای اســامی در راس هیاتی با رئیس اتاق بازرگانی 

هرمزگان دیدار و گفتگو کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا، ســیدعبدالکریم هاشــمی در این 
دیدار صمیمانه اظهار داشــت: اتاق بازرگانی هرمزگان ظرفیت 
بسیار خوبی برای اســتان در زمینه های کارهای عام المنفعه و 
همچنین مباحث اقتصادی است.وی افزود: تقویت پارلمان بخش 
خصوصی در استانی همانند هرمزگان باید در اولویت قرار گیرد 
و نبایــد از ظرفیت های این بخش مغفول ماند.نماینده شــرق 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما نیز در مجلس 
تمام سعی خود را برای هموار کردن مسیر برای فعالان اقتصادی 
به کار خواهیم بســت.در ادامه این نشست نیز محمدرضا صفا 
رئیــس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: توجه به مناطق کمتر 
برخوردار به ویژه شرق استان برای ما در اولویت است و احداث 
 دوباب مدرسه سه کلاسه و کمک به مراکز درمانی شرق استان در 

برنامه های امسال اتاق بازرگانی هرمزگان قرارگرفته است.وی 
افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان به وظیفه خود در راستای  کمک 
به مناطق کمتر برخوردار هرمزگان به ویژه مناطق شــرق استان 
جامه عمل پوشانده و با تمام توان در کنار مردم ایستاده است و 
امید است بتوانیم کارنامه اتاق را در این باب درخشان تر نماییم.

دیدار نماینده شرق استان در مجلس با رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان

در سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نمونه، گروه های نخبه کار و واحدهای نمونه هرمزگان انجام شد 

تقدیر از تقدیر از فولاد هرمزگانفولاد هرمزگان به عنوان برترین واحد کارفرمایی هرمزگان به عنوان برترین واحد کارفرمایی هرمزگان
صفحه 2 را بخوانید

گرما و کمی آب
 و بنزین 

2 سرمقاله

علی
 زارعی

گزارش اختصاصی// مدیرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان، گفت: براساس مرکز آمار ایران 
نرخ بیکاری استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ 

بیشترین کاهش را بین استان ها دیگر داشته است.
   آیین سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران، گروه های 
کار نخبه و واحد نمونه استان با حضور مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، حجت الاســلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس، مجتبی 
معین وزیری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، 
مردای، نخل ابراهیمی و جراره نمایندگان مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی،مدیران عامل واحدهای اقتصادی و 
جمعی از کارگران در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار 
شد. حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده در این 
مراسم، اظهار کرد: کارگران جزء استوانه های نظام اسلامی 
هستند و تقدیم ۱۴ هزار شهید جامعه کارگری خود گواهی 

بر این حقیقت است. 
   کارگران بیشتر مورد توجه قرار گیرند

   وی با بیان اینکه علی رغم همه ی شیطنت ها و توطئه های 
که دشمنان برای اینکه بتوانند جامعه کارگری را مقابل حرکت 
انقلاب اسلامی قرار دهند، افزود: هیچ وقت این قشر زحمت 
کش با وجود همه ی مشــکلات از روزهای آغازین خود 
فاصله نگرفته اند.امام جمعه بندرعباس خاطر نشان کرد: 
امروز نیازمند این هستیم که وظایف خود را در قبال جامعه 
کارگری ادا کنیم و این قشر پرتلاش بیشتر باید مورد توجه 
قرار گیرد؛زیرا خالق همه ی درآمدها و ثروت ها کارگران 

هستند. 
  واحدهای اقتصادی به ایجاد صنایع پایین دستی ورود کنند 
    حجت الاســلام والمسلمین عبادی زاده با بیان اینکه به 
لحاظ معنایی کار در جامعه با مشکلاتی مواجه هستیم، بیان 
داشت: متاسفانه در گذشته تعریف کار فقط برای شغل های 
دولتی و پشت میز نشینی بوده است و خوشبختانه در بین 
جوانان دانشجویی و تحصیل کرده امروزی این موضوع رو 

به کاهش است که جای امیدواری دارد.وی تصریح کرد: در 
هرمزگان خیلی از شغل ها وجود دارد که بسیار هم ارزشمند 
هستند؛ اما متاسفانه با توجه به فرهنگی که در جامعه وجود 
دارد مایل به انجام دادن این کارها نیســتند که جا دارد این 
فرهنگ اصلاح شود. در پایان نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
از واحدهای بزرگ اقتصادی و صنایع خواست که نسبت به 
ایجاد صنایع پایین دستی در صنعت خود ورود و اقدام کنند. 
  کارگران از جایگاه والا و ارزشمندی برخوردار هستند 
  مجتبی معین وزیری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان نیز در این مراسم، اظهار کرد: کارگران از جایگاه 
والا و ارزشمندی در جامعه برخودار هستند و ردپای این 
قشر زحمتکش را می توان در تمام مراحل زندگی مشاهده 
کنیم. وی با اشاره به عملیات وعده صادق کشور عزیزمان 
علیه رژیم جعلی صهیونیســتی، افــزود: در این عملیات 
سبزپوشان غیور و شــجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گنبد پوشــالی این رژیم منحوس را نابود کردند و کارگران 
در تولید پهبادها و موشک هایی که به سوی اسرائیل پرتاب 
شد نقش آفرینی داشتند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان، خاطر نشــان کرد:  ۳۵ سال است که جشنواره 
امتنان در کشور برگزار می شود و در هفته کار و کارگر ثمره 
سال گذشته جامعه کار و تولید رصد و داوری می شود. معین 
وزیری تولید شــغل ، تثبیت اشتغال، نقش آنان در عمل به 
مسئولیت های اجتماعی در داخل استان، اجرای طرح طبقه 
بندی مشاغل و تلاش برای بهبود محل و ایمنی کار بخشی از 
شاخص های ارزیابی واحدها برای انتخاب در این جشنواره 

برشمرد. 
   هرمزگان سه سال متوالی میان واحدهای نمونه ملی 

   وی با بیان اینکه ســالیانه شش شرکت به عنوان واحد 
نمونه ملی انتخاب می شــوند، بیان داشت: تا حالا سابقه 
نداشته هرمزگان جزء واحدهای نمونه کشوری باشد؛ اما در 
دولت سیزدهم این استان توانسته در سه سال متوالی در میان 
واحدهــای نمونه ملی قرار گیرد و جایگاه هرمزگان را در 
حوزه کار و تولید به نمایش بگذارند. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی هرمزگان، ابراز داشت: سال ۱۴۰۰ که دولت 
سیزدهم کشور را تحویل گرفت نرخ سالیانه بیکاری استان 

۱۵/8 بود و ۱۴۰۱ این نرخ رســید به ۱۵/۳ و در ســال 
۱۴۰۲ این نرخ به ۱۱/۵ درصد رســید که ۳/8 نسبت به 
ســال گذشته کاهش را نشان می دهد. معین وزیری با بیان 
اینکه تعهد ایجاد اشتغال هرمزگان در سال گذشته ۲۹ هزار 
نفر بود، گفت: با حمایت ها و  تلاش های که صورت گرفت 
۱8۴ درصد رشد نسبت به تعهد انجام شد و رقمی ۵۳ هزار 

۴۴8 نفر را به ثبت رساند. 
  هرمزگان درســال ۱۴۰۲ بیشــترین کاهش نرخ 

بیکاری در کشور داشت
  وی تصریح کرد: بر اساس مرکز آمار ایران  نرخ بیکاری 
استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ بیشترین کاهش 
را بین دیگر استان ها داشته است. این مقام مسئول به انعقاد 
تفاهم نامه سه جانبه فی مابین واحدهای بزرگ اقتصادی 
استان، اســتانداری هرمزگان و اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اشاره کرد و گفت: این تفاهم نامه ساماندهی روش 
اســتخدام واحدها را که منجر به شفاف سازی در فرآیند 
استخدام شده را در بر می گیرد و تعداد زیادی از جویندگان 
کار جذب این واحدها شده اند یا خواهند شد.معین وزیری 
بیان کرد: در خرداد ماه سال گذشته سامانه جستجوی شغل 
در استان راه اندازی شد و تا پایان سال ۱۴۰۲ از طریق این 
ســامانه هزار ۴۲8 نفر مشغول به کار شدند. وی به صدور 
بخشنامه الزام آور اســتاندار هرمزگان و ابلاغ آن به تمام 
مدیران اجرایی،  واحدهای اقتصادی و مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی اشاره داشت و افزود: این بخشنامه برای اجرایی 

کردن تکالیف مندرج در ماده ۴۷ قانون برنامه ششم توسعه 
که متاسفانه تاکنون معطل مانده بود برای اولین بار بر اجرای 
دقیق آن اصرار شد که نتیجه آن برگزاری آزمون استخدامی 
واحدهای اقتصادی و شفاف سازی این فرآیند جذب که در 
نهایت منجر به استخدام درصد بالایی از نیروی کار بومی در 
هرمزگان شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
با بیان اینکه نرخ بیکاری بین جوانان  ۱۵ تا ۲۴ ساله نسبت 
به سال قبل ۹/۹ درصد کاهش یافته است عنوان کرد: این 
نرخ بین جوانان ۱8 تا ۳۵ ســاله هم ۵/۵ درصد نسبت به 

سال قبل کاهش را نشان می دهد. 
  صنایع فقط از طریق آزمون و سامانه جستجوی 

شغل مجاز به جذب نیرو هستند 
  معین وزیری گفت: صنایع فقط از طریق آزمون و سامانه 
جستجوی شغل مجاز به جذب نیرو هستند و در این رابطه 
تمام استخدام های واحدهای اقتصادی مورد رصد و پیگیری 
قرار می گیرد. وی در پایان خاطر نشــان کرد: کاهش نرخ 
بیکاری یک اســتان به یکباره و به ســرعت  نمی شود کم 
کرد؛ اما آمارها حکایت از کاهشــی بودن نرخ بیکاری در 
هرمزگان را نشان می دهد و گواهی بر درستی روند شروع 
شــده می باشــد و این مجموعه همه تلاش خود را به کار 
گرفته تا نرخ بیکاری را در استان کاهشی کند و تا رسیدن 
به نقطه مطلوب فاصله داریم. گفتنی است، در این جشنواره 
از کارگران نمونه، واحدهای برتر در حوزه تولید و حمایت از 

کارگران و فعالان حوزه ورزش کارگری تجلیل شد.

آگهي مزایده عموميآگهي مزایده عمومي

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

محل تحویل پاکت ها و هماهنگی جهت بازدید:
بندرعباس، كيلومتر 13 جاده اسكله شهيد رجايي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان هرمز1- اتاق 
109- واحد فروش خدمات و اقلام مازاد. همچنين متقاضيان محترم براي آگاهي بيشــتر مي توانند در 
ساعات اداري با شــماره تلفن 31888564-076 و يا 33530003-076 داخلي 8564 تماس حاصل 

فرمايند و يا به سايت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمايند.

تاريخ شروع فروش اسناد
1403/02/31

تاريخ گشايش پاكت ها
1403/03/22

تاريخ پايان فروش اسناد
1403/03/13

آخرين مهلت تحويل پاكت 
1403/03/20 تا ساعت 15:00

موضوع مزایده: فروش کاتالیست و الکترود گرافیتی مستعمل
شرکت فولاد هرمزگان جنوب درنظــر دارد اقلام مازاد خود را مطابق جدول ذيل از طريق مزايده عمومی 
به فروش برســاند. اشــخاص حقوقی می توانند مطابق جدول زمانی انجام مزايده )به استثنای روزهای 
تعطيل رســمی( پس از واريز مبلغ 500/000 ريال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی 
شــعبه گمرک بندرعباس - بنام شــركت فولاد هرمزگان جنوب و ارسال فيش واريزي به شماره فكس 
33530055-076 و يا پست الكترونيک askarizade.m@hosco.ir نسبت به خريد اوراق، هماهنگی جهت 
بازديد از موضوع مزايده )حداقل 48 ساعت قبل از حضور بايد هماهنگی های لازم صورت پذيرد( و تحويل 
پاكت اقدام نمايند. لازم بذكر است متقاضی بايستی در فيش واريزی شماره مزايده را جهت دريافت اسناد 
مربوطه قيد نمايد همچنين درج شماره تماس الزامی می باشد. در صورت نياز اخذ نمونه از موضوع مزايده و 

انجام آزمون های مرتبط كيفی و صحه گذاری نتايج بر عهده شركت كننده در مزايده می باشد.

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

جدول زمانی انجام مزایده:

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در سی و پنجمین جشنواره امتنان عنوان کردمدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در سی و پنجمین جشنواره امتنان عنوان کرد 

استخداماستخدام در صنایعدر صنایع فقط از طریق آزمون یا سامانه جستجوی شغل 

شرح كالا
كاتالیست مستعمل

الکترود گرافیتی مستعمل

مقدار )كیلوگرم(
30،000
11،440

مبلغ ضمانت )ريال(
حداقل 5 درصد مبلغ كل پیشنهادی
حداقل 5 درصد مبلغ كل پیشنهادی

شماره مزايده
030405
030406

8

2

گزارش

یادداشت

در سفر وزیر صمت 
به هرمزگان چه گذشت ؟ 

جایگاه فرزندآوری 
در آیات و روایات  یعقوب 

رستمی

ولادت با سعادت ولادت با سعادت 
علی ابن موسی الرضا )ع( علی ابن موسی الرضا )ع( 

مبارک بادمبارک باد

ریا
: د

س 
عک
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سال بیست و سوم شماره 4446

  با گرم تر شــدن هوا در روزهای اخیر وافزایش 
این گرما در هفته های آتی که در برخی شــهرها در 
تابستان گرمای خرماپزان را داریم،  مردم در محلات 
مختلف بندرعباس و ســایر مناطــق از قطعی های 
طولانی مدت و افت فشار آب بسیار گلایه مند بوده و 
به برخی از ساکنان  بعضی از محلات هم گفته شده که 
آب جیره بندی شده وبایستی پمپ آب و منبع برای 
ذخیره آب ، داشته باشید.در مرکز استان چنین شرایطی 
را داریم و بالطبع در سایر شهرها وروستاهای استان 
شرایط حادتر است و انتظار می رود متولیان آب استان 
برای کاهش تنش های آبی استان تدبیری بیندیشند. 
یکی دیگر از گلایــه های مردمی ، عدم ترمیم فوری 
شکســتگی های لوله های آب است که این تناقض 
کمبود آب و هدررفت آب برای شان قابل حل نیست.
موضوع دیگر که بارها به آن اشــاره شده ، اما مورد 
بی توجهــی قرارگرفته اســت، کم بودن ســهمیه 
بنزین در اســتان گرم هرمزگان اســت که امسال با 
کسرشــد۵۰ لیتر بنزین آزاد از ســهمیه خودروها، 
 این شــرایط ســخت تر شــده اســت و مــردم از 
عرضه اندک بنزین با کارت جایــگاه در تعدادی از 
جایگاه ها که منجر به تشکیل صف های طولانی در 
برخی ساعاتی که بنزین عرضه می شود، هم گلایه مندند 
 که بارها تاکید کرده ایم سهمیه اختصاصی به مناطق 
گرمسیر بایستی بیشــتر از سایر مناطق کشور باشد. 
محدودیــت های اجرا شــده در عرضه بنزین باعث 
شــده تا خانواده های هرمزگانی علاوه بر مصارف 
عادی، برای مسافرت و... نیز بامشکل مواجه شوند. 
 انتظار می رود استانداری،نمایندگان مردم در مجلس، 
دستگاه های قضایی و امنیتی و... برای رفع این چالش 
بنزینــی و افزایش نارضایتی ها تدبیری بیندیشــند.
موضوع دیگر مشکلات مردم در تامین سیلندر گاز با 
کارت های بانکی وبه نرخ یارانه ای است که در چند 
هفته اخیر باعث بروز مشکلاتی برای شهروندان شده 
و متولیان مربوطه تاکنون در این خصوص اظهارنظری 
نکرده و پاسخی ارائه نداده اند. به شهروندان که طبق 
روال گذشــته با کارت بانکی از جایگاه های عرضه 
 سیلندر ، کپســول شــان را تامین می کردند، گفته 
 می شــود که کارتشــان ثبت نشــده وبایســتی به 
شرکت های پخش فرآورده های نفتی مراجعه کنند. 
همچنین گفته می شــود در مناطقی که لوله کشــی 
گاز وجود دارد، به ســاکنانش سیلندرگاز یارانه ای 
داده نمی شــود تا اینکه برای خودشان انشعاب گاز 
 خریداری کنند ولوله کشی گاز داشته باشند که بدلیل 
هزینــه های بالا و...، اســتقبال چندانی از این طرح 
صورت نگرفته است. البته این شیوه فقط باعث ایجاد 
بازار سیاه و فروش چندبرابری قیمت سیلندر گاز و 
نارضایتی شهروندان شــده است که بایستی تدبیری 

برای رفع این دغدغه مردم اندیشیده شود.
   علی زارعی

گرما و کمی آب و بنزین 

فرزندآوری و تربیت نســلی شایســته یکی از وظایف 
زوجین است. بنابر آموزه های اسلامی فرزندآوری امری 
ضروری اســت و آثار و برکات فراوانی برای خانواده و 
جامعه دارد.یکی از وظایف و تکالیف هر زوجی در طول 
زندگی مشــترک، این است که نسلی خوب را به وجود 

بیاورند و تربیت کنند. لازمــه و مقدمه آن فرزندآوری 
است.این روزها یکی از مهم ترین موضوعات مربوط به 
رفتارشناسی خانواده ها، پایین آمدن نرخ »فرزندآوری« 
است و پایین آمدن نرخ جمعیتّ در جوامع دینی مذموم 
شمرده می شــود.امروزه در دنیایی که زندگی می کنیم، 
می بینیم که برخی دارند ضــرورت فرزندآوری را زیر 
ســؤال می برند و از معادل های آن استفاده می کنند. مثلًا 

به نگهداری حیوانات روی می آورند و می گویند برای ما 
نگهداری حیوان به جای فرزند آسان تر و راحت تر است! 
گاهی اوقات فرزند را دردسر زندگی خطاب می کنند و 
می گویند فرزندان مانع رشــد و تعالی والدین می شوند؛ 
چه رشد علمی، چه رشد اقتصادی. بدین معنا که فرزند 
مانع انواع رشــدها می شود. امید است ما والدین با یک 
همّت و هدف گذاری درست، نسلی را به وجود بیاوریم 
که قرار اســت وارث روی زمیــن، مصلح  و اصلاح گر 
باشد. إن شاء الله فرزندان ما سرمایۀ بندگی الهی در روی 
زمین باشند.مسئله فرزند آوری و اهتمام به نسل یکی از 
مهم ترین زوایای زندگی بشــر بوده است و از همین رو 
خداوند میل و حب به فرزند را در ذات او نهادینه کرده و 
در همه ادیان الهی، انسان را به تبع فطرت او به داشتن فرزند 
ترغیب نموده است. دین اسلام نیز، در قالب آیات قرآن 
و روایات معصومین )ع( امر به فرزند آوری داشــته و بر 
محاسن بسیار آن صحه گذاشته و علاوه بر تحسین نفس 

عمل فرزند آوری، تعدد و تکثر آن را که پایه کمی جامعه 
را تشــکیل می دهد؛ مورد توجه قرار داده و در صورت 
تحقق شرایط خاص آن که ناظر به فرد، خانواده و جامعه 
است، دستور به ازدیاد نسل و تکثیر جمعیت داده و آن را 
یکی از مزایای مهم جوامع اسلامی و از عوامل قدرت و 
اقتدار تلقی نموده است. همچنین در خلال اهتمام به ازدیاد 
نسل، از ارتقاء کیفی آن فروگذار نکرده و با سلسله اوامری 
که در منابع دینی ذکرشده است، خواستار اعتلای کمال 
و مطلوبیت روحی و جســمی فرزند شده است.تشکیل 
خانــواده و فرزندآوری، از جنبه های مهم زندگی برخی 
از افراد به شــمار می آید؛ به باور اغلب جامعه شناسان 
خانواده، فرزندآوری و فرزند داری در ایران و جهان آن 
قدر مهم است که قرن های طولانی، زنان با هویت فرزند 
داری در کنار خانه داری و شوهرداری، تعریف می شدند. 
بخشی از فرهنگ جامعه ما مترادف با ریشه هایی است که 
در آن مرد خوب مردی است که عیال و فرزندان بیشتری 

دارد؛ خرج خانواده را می دهد؛ زن خوب هم زنی است 
که به خانواده خویش اهمیت بیشــتری می دهد؛ غذای 
بهتری می پزد و بســیار فرزند می آورد.بنابراین، فرزند 
در خانواده ایرانی دارای اهمیت فوق العاده اســت و در 
فرهنگ ایرانی شاید شاخصی است برای محک خانواده؛ 
در نگاهی کلان، فرزندان باعث زینت و آبروی خانواده 
هســتند؛ فرزندان از یک سو موجب تشخّص و هویت 
خانواده می شوند و از دیگر سو، وجود فرزند یا فرزندان، 
زمینه ای برای تداوم زندگی مشترک زوجین و سپری در 
برابر فروپاشی خانواده به شمار می آیند. از این رو، هنوز 
هم در خانواده های معاصر ایرانی، ناباروری و نداشــتن 
فرزند، عامل طلاق و نوعی سرشکستگی و عیبی بزرگ 
در میان خویشاوندان محسوب می شود.اگرچه با گذشت 
زمان بسیاری از آداب و رسوم ایرانی تغییر پیدا کرده، اما 
همچنان فرزندآوری نشانی از یک خانواده موفق است. 
ضروری است که به ریشه های دینی این تفکر بپردازیم و 
این موضوع را یادآوری کنیم که جامعه امروز ایرانی تا چه 
حد بهره مند از روایات دینی و تمدن کهن ایرانی در زمینه 

خانواده و فرزندآوری است.

یادداشت

جایگاه فرزندآوری در آیات و روایات 

سرمقاله

گروه خبر // آیین ســی و پنجمین جشــنواره امتنان از 
کارگران نمونه، گروه های نخبه کار و واحدهای نمونه استان 
هرمزگان با حضور جمعی از مســئولان استانی برگزار شد 
و طی آن شــرکت فولاد هرمزگان به عنوان کارفرمای برتر 

استان مورد تقدیر قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ در آیین سی و پنجمین جشنواره امتنان 
از کارگران نمونه، گروه های نخبه کار و واحدهای نمونه اســتان 

هرمزگان که در فرهنگسرای طوبی شهر بندرعباس برگزار شد، 
مهدی دوستی استاندار، احمد مرادی و فاطمه جراره نمایندگان 
مردم بندرعباس در مجلس شــورای اسلامی، سید عبدالکریم 
هاشــمی نخل  ابراهیمی نماینده مردم شــرق استان در مجلس، 
مجتبی معین وزیری مدیــرکل امور تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان هرمزگان، حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده 
امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، 

شیخ یوســف جمالی امام جمعه اهل سنت بندرعباس و جمعی 
دیگر از مسئولان استانی حضور داشتند. در این مراسم، شرکت 
فولاد هرمزگان که پیش از این با حضور رئیس جمهور با عنوان 
کارفرمای نمونه کشوری معرفی و مورد تقدیر قرار گرفته بود، به 
عنوان شرکت نمونه استان هرمزگان در حوزه های کارفرمایی و 
ورزشی تقدیر شد و از عطاالله معروفخانی مدیرعامل این شرکت 

به عنوان مدیر برتر تجلیل به عمل آمد.

در سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نمونه، گروه های نخبه کار و واحدهای نمونه هرمزگان انجام شد 

در ثبت احوال هرمزگان انجام شدتقدیر از فولاد هرمزگان به عنوان برترین واحد کارفرمایی هرمزگان
افتتاح مرکز رصد جمعیت استان 

  گروه خبر// به مناســبت روز ملــی جمعیت، مرکز رصد 
جمعیت اداره کل ثبت احوال اســتان هرمزگان افتتاح شــد.به 
گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور احسان کامرانی معاون 
سیاســی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، ابراهیم هویدا 
مدیرکل ثبت احوال اســتان و جمعی از مســئولان و کارکنان 
ثبت احوال هرمزگان، به مناســبت روز ملــی جمعیت، مرکز 
رصد جمعیت اداره کل ثبت احوال اســتان افتتاح شــد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در این مراسم 
گفت: هر جامعه ای که می خواهد رشــد و پیشرفتی داشته باشد 
باید اطلاعات جمعیتی خود را داشــته تا بتواند بر اســاس آن 
تصمیم گیری هایی را انجام دهد.احسان کامرانی افزود: جمعیت 
و جغرافیا دو مولفه قدرت هستند. کشور ایران خوشبختانه دارای 
هر دو مولفه می باشد و کشور ایران از بسیاری از کشورها بزرگتر 
است.کامرانی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان از نظر جمعیتی 
از 8۵ کشــور دنیا جمعیت آن بیشتر است و در حال حاضر نیز 
این ظرفیت در هرمزگان وجود دارد که جمعیت آن افزایش پیدا 
کند چرا که هم از نظر منابع و هم جغرافیا، اســتان هرمزگان در 
شرایط مناسبی قرار دارد.وی اظهارداشت: جمعیتی که باعث رشد 
تولید می شود یک جمعیت طلایی است زمانی که این جمعیت به 
سمت پیری می رود نمی تواند در توسعه کمکی نماید و بسیاری 
از کشورها در حال رفتن به سمت پیری جمعیت هستند.کامرانی 
با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب به موضوع جوانی جمعیت اعتقاد 
زیادی دارند بیان کرد: همه باید در بحث جوانی جمعیت کمک 
نمایند تا سیاست های ابلاغیه رهبر انقلاب به درستی اجرا شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره 
به راه اندازی مرکز رصد جمعیت ثبت احوال استان عنوان کرد: 
با افتتاح این مرکز می توانیم آمار جمعیت استان هرمزگان را به 
صورت لحظه ای و شــهر به شهر مورد بررسی و رصد قرار داد 
که می تواند در تصمیم گیری ها موثر واقع شود.کامرانی با تقدیر 
از مسئولان ثبت احوال هرمزگان به دلیل راه اندازی مرکز رصد 
جمعیت اســتان خاطرنشان کرد: در هر حوزه ای که می خواهیم 
فعالیتی انجام دهیم نیاز به آمار جمعیتی منطقه وجود دارد که با 
راه اندازی این مرکز، خلاء موجود در استان در این زمینه برطرف 
می شــود. در ادامه مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان گفت: 
یکــی از مواردی که برای اجرای قانــون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت مورد توجه باید قرار بگیرد، رصد مداوم تغییرات 
جمعیتی می باشد که با راه اندازی مرکز رصد جمعیت ثبت احوال 
هرمــزگان این موضوع را می توان در اســتان انجام داد.ابراهیم 
هویدا اظهارداشت: هر جامعه دارای یک پنجره طلایی جمعیت 
اســت که در کشور ایران این پنجره از ســال 8۵ آغاز شده و 
ممکن است به مدت چهار دهه ادامه داشته باشد و ما می توانیم 
در زمینه جمعیت رشد قابل توجهی داشته باشیم.هویدا بیان کرد: 
این مرکز تلاش دارد علاوه بر رشد دانش عمومی در این حوزه، 
به تصمیم گیران و تصمیم سازان نیز با توجه به اطلاعات دقیق از 
روند تحولات در حال رخ داد جمعیت کشــور کمک نماید.وی 
درباره اهداف راه اندازی مرکز رصد جمعیت ثبت احوال استان 
عنوان کرد: جمع آوری آمارهای جمعیتی استان، کمک به پروژه و 
پژوهش های جمعیتی، کمک به محققین و پژوهشگران در حوزه 
جمعیت و کمک به نهادها و ارگان های مختلف در زمینه جمعیت 
از جمله اهداف راه اندازی این مرکز می باشد.هویدا با بیان اینکه 
در سه سال اخیر رشد جمعیت استان هرمزگان مثبت بوده است 
بیان کرد: در سال گذشته ۳/6 درصد رشد جمعیت استان نسبت 
به ســال قبل از آن بوده است و این استان از نظر ولادت نیز در 

جایگاه سوم کشور قرار دارد.

خرید تضمینی ۵۰ هزار تن گندم در هرمزگان 
  گروه خبر // رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان 
گفت: خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی استان 
تاکنون به ۵۰ هزار تن رسیده است.  محمد رضا ماندگاری رئیس 
اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: ۴۵ هزار تن از 
گندم های خریداری شده به سیلو ها و انبار های نگهداری گندم 
در استان تحویل شده است.وی با اشاره به اینکه گندم کشاورزان 
هرمزگانی در ۱۱ مرکز، خرید تضمینی می شــود، گفت: تاکنون 
۴۴ هزار تن از گندم های خریداری شده توسط کاربر های مراکز 
 خرید در ســامانه ثبت شده اســت و همچنین حواله پرداخت 
۴۰ هزار تن گندم نیز برای پرداخت مطالبات گندمکاران به بانک 
ارسال شده اســت و بزودی نخستین واریزی صورت می گیرد.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روســتایی هرمزگان افزود: خرید 
تضمینی گندم در مراکز تعاون روستایی استان از نیمه فروردین 
ماه امسال آغاز شــده و تا پایان فصل برداشــت )خردادماه( 
ادامه دارد.ماندگاری گفت: گهکم، فارغان، تاشــکوئیه، شمیل، 
آشکارا و احمدی در حاجی آباد، هشتبندی و تیرور در میناب، 
زیارتعلی در رودان، بســتک و پارسیان از ۱۱ مراکزی است که 
خرید تضمینــی گندم دارند.هر کیلوگرم گندم معمولی به قیمت 
۱۷۵ هزار ریال و گندم دوروم ۱8۰ هزار ریال از کشــاورزان 
 هرمزگانی خریداری می شــود.گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا 
۱۵ بهمن هر سال کشت می شــود و برداشت این محصول نیز 
از هشــتم فروردین آغاز شــده و تا نیمه خرداد ادامه دارد.به 
گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ؛ سطح زیرکشت گندم در 
هرمزگان۱۷هزار هکتار است و پیش بینی می شود امسال بیش 

از ۷۰ هزار تن از این محصول برداشت شود.

فراخوان اعزام مشمولان در خرداد ۱۴۰3 
   گــروه خبر// معــاون وظیفه عمومــي فرماندهي 
انتظامي اســتان از فراخوان اعزام مشمولان خرداد ماه 
 سال جاري خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ 
» حسن دســتوري زاده« در تشــریح این خبر اظهار 
داشت: کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهي ،دیپلم 
و زیردیپلم داراي برگ آماده به خدمت خرداد ماه سال 
 جاري مي باشــند، مي بایست راس ساعت ۷ صبح روز 
سه شــنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ در خیابان انتظام به 
معاونت وظیفه عمومي به مراکز آموزشي تعیین شده انجام 
مي گردد مراجعه نمایند تا به خدمت مقدس ســربازي 
اعزام شوند. وي بیان داشــت: عدم حضور به موقع در 
 زمان و محل هاي تعیین شــده، غیبت محســوب شده 
 و برابــر مــاده ۵8 قانــون خدمت وظیفــه عمومي، 
محرومیت هاي اجتماعي را براي آنان در برخواهد داشت.  
وي افزود: همچنین تمامي مشمولان مي بایست اوراق 
مربوط به اعزام به خدمت از قبیل برگه آماده به خدمت، 
برگه واکسیناسیون » مننژیت و کرونا «، وبرگه معرفي نامه 
مشمولان به مراکزآموزش نیروهاي مسلح وسایر مدارک 
مورد نیاز از روگرفت شناســنامه ، کارت ملي، مدارک 
امداد،بهزیســتي  کمیته  پدر،مددجویان   تاهل،ایثارگري 
و ... را درهنگام مراجعه و اعزام به خدمت همراه داشته 

باشند. 
جواد حاتمی به عنوان

 مدیرعامل جدید فولاد کاوه جنوب منصوب شد
  گروه خبر//  جواد حاتمی به عنوان مدیرعامل جدید 
 فولاد کاوه جنوب منصوب شــد.فولاد کاوه وابســته به 
بنیاد مستضعفین اســت. به گزارش فارس ؛ جواد حاتمی 
پیش از این مدیرعامل پتروشیمی بوشهر بوده است.پیش از 
 این، حسینی حدود ۱6 ماه مدیرعامل این مجتمع فولادی

 بود.

گروه خبر // استاندار هرمزگان در حاشیه 
جشنواره امتنان از پیگیری جدی دو مسئله 
مهم خبرداد یکی توسعه استان و دیگری 
حذف سرشــاخه های فساد در حوزه های 

مختلف. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی 

برگزاری  در حاشــیه  هرمــزگان   اســتاندار 
ســی و پنجمین جشــنواره امتنان از کارگران 
نخبه، گروه های کار و واحدهای نمونه اســتان 
هرمزگان، اظهار داشت: در حوزه های مختلف 
برای کارگران کارهایی در حال انجام است که 
بخشــی مربوط به مســئله رفاهیات، حقوق و 
تبدیل وضعیت همچنین خانه دار شدن کارگران 
در طرح نهضت ملی مسکن است، بخش دیگر 
هم  به پیگیری ارتقا جایگاه شغلی کارگران بر 
می گردد.اســتاندار هرمزگان گفت: در تابستان 
مسائلی در حوزه تامین برق برای صنایع وجود 

دارد که دولــت در این زمینه اقدام خواهد کرد، 
در حوزه مســکن کارگران نیز زمین موردنیاز 
تخصیص یافته که با تعامل موجود انتظار می رود 
این مسئله مرتفع شود.وی تصریح کرد:برگزاری 
چنین جشنواره هایی  به این منظور است که ما 
به کارگران بگوییم به یاد آنها هســتیم و بر رفع 
مسائل و موضوعات شان در استان تمرکز داریم 
و تــلاش می کنیم ایــن موضوعات برطرف و 

نشاطی در جامعه تزریق شود.
   استاندار هرمزگان تاکیدداشت: کار توسعه و 
پیشرفت استان هرمزگان با تمام توان ادامه دارد 

و در این مسئله کاملا جدی و پیگیر هستیم  یکی 
دیگر از مسائلی که با جدیت بر آن تاکید داریم و 
با قدرت این کار را پیش می بریم مبارزه با فساد 
است، پرونده هایی در جاهای مختلف تشکیل 
شده ، با سرشــاخه های فساد و پدرخوانده ها 
که در حوزه های مختلف شکل گرفته اند برخورد 
می  کنیم تا برچیدن کامل بساط فساد به نفع مردم.
گفتنی است در این جشنواره از کارگران نمونه، 
واحدهــای برتر در حــوزه تولید و حمایت از 
کارگران و فعالان حوزه ورزش کارگری تجلیل 

شد.

دادگســتری  کل  رئیس  خبــر//  گروه 
هرمزگان گفــت: مزایده پنج هزار و ۲۶۰ 
میلیارد ریالی اموال تملیکی این استان از 
روز ۳۱ اردیبهشت ماه تا ۵ خرداد ۱۴۰۳ به 

مدت شش روز برگزار خواهد شد.

    به گزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با توجه 
به تأکیدات ریاســت محترم قــوه قضاییه در 
ســفر اخیر به اســتان هرمزگان در خصوص 
لزوم نظارت مســتمر مســؤولان قضایی بر 
وضعیت انبارهای بنادر و گمرکات و سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی، در نتیجه 
تمهیدات اتخاذ شــده در جریان بازدیدهای 
مــداوم از این انبارها با همکاری مســئولان 
اجرایی، مزایده فروش بخش قابل توجهی از 
کالاهای متروکه و دپو)انباشــت( شده از روز 
۳۱ اردیبهشت ماه تا ۵ خرداد ۱۴۰۳ به مدت 
شش روز برگزار خواهد شد.وی اظهار داشت: 
کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل ۱۲8 
ردیــف از جمله بیــش از ۱۰۰ کانتینر چای 

خارجی، ۲۱ هــزار تن قیر و صدها تن برنج 
بــه ارزش پایه پنج هزار و ۲6۰ میلیارد ریال 

است.
   رئیس کل دادگســتری هرمزگان همچنین 
تصریح کرد: خوشبختانه پس از سفر تخصصی 
رئیــس قوه قضائیــه به اســتان هرمزگان و 
در نتیجه راهکارهای ارائه شــده از ســوی 
ایشــان هماهنگی بی نظیری را میان دولت و 
دســتگاه قضایی شاهد هستیم و همین فضای 
تعامل و همکاری میان قــوا از عوامل مؤثر 
در پیشــرفت و ثبت رکوردهای بی سابقه در 
عملکرد ســازمان اموال تملیکی بوده است. 
گفتنی است، اشخاص حقیقی و حقوقی برای 
بازدید از کالاهای موضوع مزایده شماره 6۰۲ 
اموال تملیکی اســتان هرمزگان می توانند به 

ایــن اداره کل مراجعه کنند و پس از دریافت 
نامه، کالا یا کالاهای مدنظر خود را مشاهده 
نمایند.همچنین ثبت  قیمت های پیشنهادی تنها 
از طریق ســامانه الکترونیک دولت به آدرس 
اینترنتی )eauc.setadiran.ir( انجام می شود 
و همه شــرکت کنندگان در مزایده می توانند با 
مراجعه به آدرس اینترنتی یادشده و با استفاده 
از امضای الکترونیک نســبت به ثبت پیشنهاد 
خود اقدام کنند. داشتن کد ملی برای اشخاص 
حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی 
به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق 
اینترنت برای اســتفاده متقاضیان شرکت در 
 مزایده، الزامــی بوده و بازدیــد از کالاهای 
مطرح شده، همه روزه از ساعت هشت صبح 

تا ۱۴ بعد از ظهر امکان پذیر است.

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی 
هرمزگان،  استانداری  اجتماعی  و 
گفت:حماسه آزاد سازی خرمشهر 
نقطه عطفی در تاریخ دفاع مقدس 

بود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ احســان 
کامرانی  در جلسه شورای حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع استان با محوریت 
برنامه ریزی برگزاری آیین گرامیداشت 
سالروز آزادسازی خرمشهر با تبریک 
 دهــه کرامــت ، عنوان کــرد: وجود 
بارگاه ملکوتی امام هشــتم شــیعیان 
حضرت رضا )ع( و خواهرش حضرت 
فاطمه معصومه )س(منشأ خیر و برکت 

برای ایرانیان است.وی با اشاره به ادامه 
جنایت های رژیم صهیونســیتی علیه 
مردم بی دفاع غــزه در رفح، تصریح 
کرد: با ســکوت و حمایت نهاد های 
بین المللی و انفعال دولت های اسلامی 
روز بــه روز بر حجــم جنایت های 
صهیونیست ها افزوده می شود.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، خاطرنشان کرد: جنایت های 
هولناک صهیونیست ها به ویژه کشتار 
زنان و کودکان بی دفاع دل هر انسان 
آزاده ای را بــه درد می آورد.کامرانی 
با اشــاره به در پیش بودن ســالروز 
 آزاد ســازی خرمشــهر، عنوان کرد: 

آزاد سازی خرمشهر به دست رزمندگان 
اسلام در ســوم خرداد سال 6۰ نکته 
عطفی در تاریخ دفاع مقدس بود.وی 
 اظهار، داشــت: حماســه آزاد سازی 
خرمشــهر به فرمان حضرت امام و با 
رشادت های بی نظیر رزمندگان بدست 
آمد و در تاریخ ماندگار شــد.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، تصریح کرد: امنیت و آرامش 
ستودنی حاکم در ایران حاصل خون 
پاک هزاران شــهیدی است که در راه 
دفاع از این نظام مقدس بر زمین ریخته 

شده است.
  کامرانــی، افــزود: ضروری اســت 

جانفشــانی هــا و ایثارگــری های 
رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس به 
بهترین نحو ممکن به نسل جوان منتقل 
 شود.وی با اشــاره به اهمیت سالروز 
آزاد ســازی خرمشــهر، خاطرنشان 
سالروز  گرامیداشت  های  برنامه  کرد: 
آزادســازی خرمشــهر در هرمزگان 
متفاوت تر از ســال های گذشــته و 
متناســب با این روز بزرگ و جایگاه 
اســتان برنامه ریزی و اجــرا گردد.

معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
 استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت 
 مستند سازی اقدامات در حوزه حفظ و 
نشــر ارزش های دفاع مقدس، افزود: 

دستگاه های اجرایی استان هرمزگان 
 در زمینــه ثبت اقدامات در ســامانه 
ویژه ای که بنیاد حفظ آثار تدارک دیده 
عملکرد مطلوبتري از خود نشان دهند 
و ضروری اســت در ثبت مستندات 

اهتمام بیشتری به خرج دهند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

برخورد جدی با سرشاخه های فساد و پدرخوانده ها 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان: 

ایثارگری های رزمندگان به بهترین نحو به نسل جوان منتقل شود

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

با نظارت دستگاه قضایی انجام می شود

فروش ۱00 کانتینر چای خارجی، ۲۱ هزار تن قیر و صدها تن برنج 

 گروه خبر // زمان برگزاری آزمون روز نخست پایه های دهم، 
یازدهم و دوازدهم متوسطه دوم، از اردیبهشت به خرداد ماه 

تغییر یافت. 
   مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت:برگزاری آزمون 
دین و زندگی دانش آموزان از ۳۰ و ســی و یکم اردیبهشت، 

برای پایه دهم به سه شنبه ۲۹ خرداد ساعت ۱۰ صبح، یازدهم 
پنجشــنبه ۳۱ خرداد ســاعت ۷ صبح و پایه دوازدهم نیز به 
یکشنبه ۲۷ خرداد ســاعت ۷ صبح تغییر یافت.محمد قویدل 
افزود: ضمن پــوزش از یکایک دانش آموزان و اولیاء گرامی 
آن ها و در پاســخ به درخواســت مدیران اجرایی حوزه های 

امتحانیِ در سراسر کشــور، با هدف تمرکز و ایجاد آرامش و 
جلوگیری از تضییع حقوق دانش آموزان عزیز، زمان برگزاری 
آزمون ها تغییر بافت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ علت 
 تغییر بروز اشــکال در سامانه صدور کارت شرکت در امتحان 

دانش آموزان بود.

تغییر زمان برگزاری آزمون نهایی درس دین و زندگی در هرمزگان 

نمایندگی روزنامه 
دریا در بندرخمیر

 امین درساره

 شماره تماس :  شماره تماس : 0917691717409176917174
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سال بیست و سوم شماره 4446
علیرضا حائری زاده گروه استانها // شهرداریزد 
از نگاه ویژه شــهرداری به بافت تاریخی شهر 
خبر داد و با اشــاره به انتقادهایی که در مورد 
بازگشایی راســتگرد میدان امیرچخماق مطرح 
گردید، موضوع آســیب وارد آمدن به مجموعه 
تاریخی امیرچخماق با تردد در این راستگرد را 

کذب دانست.
به گزارش خبرنــگار دریا، وی گفت: بودجه بافت 
تاریخی شــهر یزد از ۵۳ میلیارد تومان در ســال 
۱۴۰۰ به ۲۳۰ میلیارد تومان در سال گذشته افزایش 
یافته و خوشبختانه هزینه و عملکرد در این مجموعه 

به همین مقدار بوده است.
»ابوالقاسم محی الدینی با اشاره به اقدامات شهرداری 
طی یک ســال گذشته گفت: در حالی بارندگی ۲۵ 
میلیمتری اردیبهشــت ۱۴۰۱ منجر به جاری شدن 
سیل و رواناب در شهر شــده بود ولی با اقدامات 

صورت گرفته برای مهار ســیلآب ها در اردیبهشت 
ماه امسال با وجود ۵۰ میلیمتر بارندگی در شهر یزد، 

مشکل و نگرانی خاصی نداشتیم.
وی همچنین از افزایش بودجه منطقه یک شهرداری 
از ۴۵ میلیارد به ۲۴۰ میلیــارد تومان با توجه به 
برخورداری از محلات محــروم خبر داد و افزود: 
خوشــبختانه اکنون در این منطقه دیگر کمتر شاهد 
معابر خاکی هستیم.شــهردار با اشــاره به اهتمام 
شهرداری به موضوعات فرهنگی و اجتماعی شهر 
گفت: بودجه حوزه فرهنگی اجتماعی شــهرداری 
در ســال ۱۴۰۰ معادل ۴۴ میلیارد تومان بوده که 
۲۰ میلیارد تومان آن در حوزه ساخت و سازهای 
فرهنگــی و ۲۲ میلیارد تومان در حوزه برنامه های 
فرهنگی هزینه شد ولی در ســال ۱۴۰۱ با انتقال 
کارهای ساخت و ســاز در این بخش به سازمان 

عمران و بخشهای عمرانی شــهرداری، تنها جهت 
برنامه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

66 میلیارد تومان اختصاص یافت.
وی بودجه امســال برنامه های فرهنگی اجتماعی 
شــهر را نیز ۱۲۰ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: 
عملکرد پارسال برنامه های فرهنگی شهرداری بیش 
از ۹۰ میلیارد تومان بوده اســت و این در حالیست 
که تنها در برنامه المپیاد ورزشــی محلات شهر یزد 
شــاهد رقابت ۲6 هزار نفر در بیش از 6۰ رشــته 
ورزشــی بودیم.محی الدینی با بیان این که مباحث 
مربوط به حوزه ســرمایه گذاری و مشارکت دارای 
پیچیدگی های خــاص خود اســت، گفت: طرح 
 میدان امام حســین)ع( به دلیل مشکلات مربوط به 
سرمایه گذاری به خلع ید رسیده است، طرح میدان 
امام علی)ع( نیز بعد از توقف ۱6 ســاله با افزایش 

سهم شــهرداری در مرحله اخذ پروانه قرار دارد و 
فرآیند تکمیل طرح بلوار طالقانی نیز بعد از یک وقفه 

موقتی، مجدداً از سر گرفته شده است.
محی الدینی با اشــاره به تلاش شــهرداری برای 
خانواده محور شدن برنامه های فرهنگی اجتماعی 
شهر، گفت: خوشبختانه برنامه هایی مانند »پیاده راه 
ولی عصر« و »شــادراه نور« با استقبال قابل توجه 
مردم مواجه بوده اســت و برخی انتقادات در مورد 
شادراه نور نیز عمدتاً در بخش ترافیک ایجاد شده به 
دلیل عدم همکاری ها در این رابطه بود که البته برای 
غدیر برنامه مشــابهی را در فضایی جدید خواهیم 

داشت.
رییس شورای اسلامی شهر یزد نیزبا اشاره به رشد 
۱8۳ درصدی فعالیتهای عمرانی در شــهر یزد طی 
سال گذشــته، گفت: امسال نیز ۷۰۰ میلیارد تومان 

اعتبار جهت آزادسازی و تملک اراضی تخصیص 
یافته اســت.با اشاره به افزایش بودجه شهرداری از 
۱8۰۰ میلیارد تومان در ابتدای فعالیت شورای ششم 
به ۵۳۰۰ میلیارد تومان در سال جاری، گفت: ۷۲ 
درصد اعتبارات امســال جهــت اجرای طرح های 
عمرانــی و ۲8 درصد مربوط به هزینه های جاری 

خواهد بود.
سیفی به رشد حدود ۱8۳ درصد فعالیت های عمرانی 
در شهر یزد از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ اشاره و تصریح 
کرد: شــورای ششم بسیاری از طرح های شهری بر 
زمین مانده گذشته را پیگیری و به سرانجام رسانده 
است که از آن جمله می توان به اجرای رینگ شهری 
یزد به طول ۱۷ کیلومتر که بخشی تحت عنوان بلوار 
ایرج افشــار از اراضی دانشگاه یزد عبور می کرد و 

اکنون در حال اجراست، اشاره کرد.

شهرداری نگاه ویژه ای به بافت تاریخی شهریزد دارد

استاندار یزد:
مدیران موظف به پاسخگویی به رسانه هستند

 علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // استاندار یزد 
گفت: هیچ مدیری حق ندارد از پاســخگویی به سوالات مردم 
از ســوی رســانه ها خودداری کند.به گزارش خبرنگار دریا ، 
مهران فاطمی در جلســه شورای برنامه ریزی استان با تبریک 
هفتــه روابط عمومی و ارتباطات به فعــالان این عرصه اظهار 
کرد: روابط عمومی ها از یک جایگاه رفیع برخوردار هستند و 
باید علاوه بر آموزش های لازم از آنها حمایت شــود تا جهاد 
تبیین و ارائه دســتاورد های نظام و دولت به خوبی انجام گیرد.

وی افزود: به همه مدیران تاکید شد که جایگاه روابط عمومی ها 
را به طور خــاص ارتقا بدهند و روابط عمومی ها آموزش های 
لازم را ببینند تا عالمانه تر رفتار کنند و نســبت به رســانه های 
اصلی، رسمی و اصیل و شناسنامه دار و افکار عمومی پاسخگو 
باشند.استاندار یزد تصریح کرد: هیچ مدیری حق ندارد نسبت به 
ســوالات مردم که از سوی رسانه مخصوصا رسانه ملی مطرح 
می شوند، پاسخگو نباشد. به همه سوالات باید پاسخ لازم داده 
شود واگر ایراد درستی است باید اصلاح شود و اگر ایراد درست 
نیست باید آن خطای برداشت را توضیح داد.فاطمی به اهمیت 
رســانه پرداخت و تصریح کرد: باید به خبری که افکار عمومی 
را مشــوش کرده باشد با دلیل و مستند پاسخ داده شود، در این 
راستا هیچ مدیری منع مصاحبه ندارد مگر اینکه موضوع امنیتی یا 
دارای شرایط خاص باشد یا در شورای تامین تصمیم گرفته شده 
که فرد خاص یا یک مرجع به پاسخگویی بپردازد.وی با اشاره 
به تصویب برنامه جهش تولید با مشارکت مردم در استان گفت: 
برنامه به این مساله می پردازد که چگونه می توانیم مشارکت مردم 
را به صــورت عملیاتی و دقیق در برنامه جهش تولید بیاوریم.
استاندار بر لزوم عدم برگشت اعتبارات استان تأکید وخاطرنشان 
کرد: همه مدیران باید تا موعد مقرر نسبت به جذب اعتبارات و 
تسهیلاتی که در اختیارشان قرار گرفته است، اقدام کنند و هیچ 

مدیری حق ندارد ریالی از اعتبارات را برگشت دهد.
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آرزو توکلی ســرویس استان ها // اســتاندار کرمان گفت: 
تعدد ســامانه های موجود در دســتگاه های اجرایی به جای 
رفع مشکات مردم، به مشکلی و گرهی جدید برای کار آنان 

تبدیل شده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدمهدی فداکار در نشست شورای 
راهبری توسعه و تحول اداری استان کرمان افزود: گاهی سامانه ها و 
دستگاه ها به یکدیگر متصل نیست و این موضوع گرفتاری مردم را 
افزایش داده است.وی اظهار داشت: در این زمینه مدیران یک دور 
به عنوان منتقد، روش ها و فرایندها را بازنگری کنند کار دشواری 
نیست اما می تواند به رفع مشکلات مردم کمک کند.نماینده عالی 

دولت در اســتان کرمان در بخش دیگری از سخنانش با تبریک 
ولادت امام هشتم شیعیان علی ابن موسی الرضا)ع( گفت: ۵۰ درصد 
مردم از خدمات دســتگاه های اجرایی و روش های آن اطلاعی 
ندارند که رقم بســیار بالایی است و به هر شکلی باید به رفع این 
مشکل کمک کنیم.وی ادامه داد: همچنین حدود ۳۰ درصد مراجعه 
 کنندگان از خدمات دهی دستگاه های اجرایی رضایتمندی بالایی 

ندارند.
فــداکار عنوان کرد: باید سیســتم راهنمایی خوب در دســتگاه 
های اجرایی اســتان کرمان ایجاد شــود، زیرا بخشی از مراجعه 
کنندگان شاید نتوانند از سیســتم هوشمند استفاده کنند لذا هر ۲ 
مورد باید وجود داشــته باشد.وی با بیان اینکه برخی دستگاه ها 
 مراجعــه مردمی چندانی ندارند گفت: وجود میز راهنما در برخی 
دستگاه ها ضروری است و بخشی از مشکل مردم را رفع می کند 

و گره بسیاری را می گشاید.
وی یادآور شــد: برخی از این اقدامات برای رهنمایی و کمک به 

مراجعه کننــدگان هزینه چندانی ندارد و فقط باید ضمن توجه به 
نیروی انســانی و نظارت شود، در این زمینه برخی دستگاه ها در 
دیگر استان ها حتی حاضر به راهنمایی مراجعه کنندگان نیستند و 
برخی جاها برچسب )سوال نفرمایید( نصب شده که ما در استان 
کرمان باید برعکس آن عمل کنیم.استاندار کرمان افزود: گاهی گیر 
 کار مردم فقط یک پاســخ است اما نوع برخورد و راهنمایی اولیه 

می تواند گره گشای کارهای مراجعه کننده باشد.
ضرورت ارتقای بهره وری در دستگاه های اجرایی 

وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی استان کرمان تلاش کنند تا 
این استان امسال رتبه خوبی در حوزه بهره وری کسب کند گفت: 
زمانی رقــم قبض برق ما بالا می رود باید اصلاحاتی در مصرف 
انجام دهیم اما گاهی برخی ادارات حتی به آن فکر هم نمی کنند، 
در ایــن زمینه برخی غیر ضروریات را می توان مدیریت و حذف 
کرد.فداکار در ادامه با اشاره به هزینه نگهداری ماشین آلات ادارات 
و راهکارهای کاهش این هزینه تصریح کرد: گاهی خرابی شیر آب 

در برخی دستگاه ها ۲ سال طول می کشد و برخی ساختمان های 
اداری استان حتی ریزش کرده و اقدامی برای رفع آن نمی شود.

چالش های حوزه انرژی
وی با اشاره به چالش های حوزه انرژی در تابستان و زمستان ها 
گفت: انرژی حوزه مهمی اســت که کاستی های آن گاهی خود را 
نشــان می دهد و در این زمینه مدیران قبض برق را کنترل کنند 
زیرا ما باید در مورد تامین انرژی میلیون ها انسان پاسخگو باشیم.
 اســتاندار کرمان با بیــان اینکه مدیــران و افراد فعــال درون 
دستگاه های اجرایی خودشان می توانند بهترین منتقد باشند تصریح 
کرد: ارزیابی های ســازمان مدیریت را کنار بگذارید و با وجدان 
کاری به این بخش ورود کنید و در این زمینه تجربه موفق خود را 

برای دیگران بازگو کنید.
ارتقای آموزش ها برای مدیران ضروری است 

وی اضافه کرد: نکته دیگر آموزش اســت و مدیران در خصوص 
تمامی حوزه ها به ویژه قوانین جدید مطالعه داشته باشند و نگذارند 
اطلاعات دستگاه ها و افراد راکت بماند.فداکار افزود: آموزش برای 
مدیران امری ضروری اســت و در این زمینه اطلاعات ما باید به 
عنوان یک ضرورت روزانه به روز شود. مدیران در حوزه آموزش، 
بهره وری و خدمات دهی با نگاه خود انتقادی وارد عمل شوند و 

سپس ببینید که چه اتفاقاتی در حوزه کاری شما می افتد.

استاندار کرمان: 
تعدد سامانه ها به گره کار مردم تبدیل شده است

سید ابوالحسن جعفری سرویس اســتان ها //   فرمانده انتظامی استان بوشهر 
گفت: رصد ۶۱۶ تارنما حاوی محتویات مجرمانه این استان منجر به سالم سازی یا 
مسدودی ۲۳۰ صفحه اینستاگرامی مروج ابتذال و هنجارشکن غیر اخاقی شد. 

به گزارش خبرنگار  دریا، ســردار " حیدر سوسنی " در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در یک ماه اخیر همزمان با هدف ســالم سازی فضای مجازی، در پایش شبانه روزی 
افسران سایبری پلیس فتا استان 6۱6 تارنما حاوی محتویات مجرمانه غیراخلاقی و 

مبتذل که سه میلیون دنبال کننده نیز داشته مورد رصد و شناسایی قرار گرفته است.
وی بیــان کرد: تا این لحظه با هماهنگی قضایی محتــوای مجرمانه ۲۳۰ فقره از این 
صفحات حذف، پاکســازی و برخی از آنها نیز مسدود شــده و اقدامات تکمیلی در 
خصوص مابقی صفحات نیز در حال پیگیری و اجرا است.فرمانده انتظامی استان بوشهر 
تصریح کرد: ادمین شماری از این صفحه ها که در قالب مدلینگ،عکاسی و آتلیه های 
غیرمجاز، مزون و آرایشگری فعالیت داشته و در گذشته نیز از طرف پلیس به آنها جهت 

اصلاح عملکرد خلاف قانون خود، تذکر و اخطار دریافت کرده ولی در ارتکاب جرم، 
اصرار و اســتمرار داشتند، پس از مسدودسازی تارنماهای در اختیار، جهت برخورد 
و تصمیم گیری قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.سوســنی با تاکید بر احترام به 
مطالبات قانونی مردمی بویژه خانواده ها در خصوص پاکسازی فضای مجازی از موارد 
مجرمانه و مصادیق غیراخلاقی، عنوان کرد: کارشناسان سایبری پلیس فتا با همکاری 
دستگاههای مرتبط بصورت شبانه روزی جهت شناسایی مجرمین سایبری و باندها و 
شبکه های سازمان یافته مجرمانه به رصد و پایش هوشمند فضای مجازی پرداخته و با 

هماهنگی مراجع قضایی، اقدامات بازدارنده متناسب را عملیاتی می کنند.

۲۳۰ صفحه اینستاگرامی بوشهر سالم سازی یا مسدود شد

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 1403۶032313۶00010۵ مورخ1403/02/03 
تصرفات مالکانه آقای عباس زحمت پیشه فرزند علی تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۶.۶3 متر مربع از پلاک شماره 1۸۸ 

فرعی از 14 اصلی مجزی شده از 14 اصلی واقع در نایبند جنوبی استان هرمز گان بخش 1 بندر عباس به استناد ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین 

رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت 
اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره 

ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت 
مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.1403/49م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/1۶ تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/31

علی اصغر ولی پور 

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک بندرعباس
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11 ذی القعده 1445

سال بیست و سوم شماره 4446

 گروه گردشگری //  کشتی یونانی، یکی از جاذبه های گردشگری 
 کیــش در معرض نابودی قــرار گرفته است.کشــتی یونانی یکی از 
جاذبــه های اصلــی گردشــگری جزیره کیش اســت کــه آوازه 
آن شــهرت جهانــی دارد؛ طبق آخریــن تصاویــر از آن، کمر این 
کشــتی معروف شکســته و یک قدم دیگــر به نابــودی نزدیک تر 
 شــده اســت. کشــتی یونانی در ســال ۱۳۲۲ توســط شــرکت 
»ویلیام همیلتون« در گلاسکو ساخته شد؛ وزن آن در هنگام ساخت 
هفت هزار و 6۱ تن و طول آن نیز ۱۳6 متر بوده  اســت. این کشــتی 
پس از دســت به دست شــدن بین مالکان مختلف، در نهایت به یک 
فرد یونانی فروخته شد.مســئله این اســت که آیا اصلا فرصتی برای 
احیا باقیست؟ یا نفس های عروس به گل نشسته کیش در یک غفلت 
سرنوشت ساز طی دهه گذشته، سال ها پیش ایستاده و امروز همگان از 
 خاکسپاری آن واهمه دارند؟ گفته می شود که این کشتی برای اولین بار در 
ســال ۱۹۴۳ میلادی ) معادل با ســال ۱۳۲۵ شمسی( توسط وزارت 
حمل  و نقل جنــگ در لندن خریداری و نام »امپایر ترومپت« گرفت.

داستان های زیادی از جمله غرق تعمدی برای دریافت غرامت از بیمه یا 
عشق ناخدای کشتی به یک دختر ایرانی در مورد کشتی یونانی مطرح 
است،  اما علت به گل نشستن کشتی همچنان در پرده ای از ابهام قرار دارد.

*  الماسی که دودستی به خاک سپرده می شود
  مدتی پیش قرار بر این بوده که این کشتی به عنوان یکی از نمادهای 
اصلی گردشگری کیش، بازســازی و پذیرای گردشگران در عرشه 
کشتی باشد؛ اما در سایه بی توجهی ها و وعده های عملی نشده برای 
احیای آن، پیکر به گل نشسته آن نابود شد تا شمارش معکوس برای 
از بین رفتن این اثر مهم گردشگری آغاز شود.پیگیری ها حاکی از آن 
است که به دلیل تعلل در جلوگیری از نابودی و احیای این کشتی، نه 
تنها دیگر امیدی برای حفظ آن نیست بلکه برنامه ای نیز در این راستا 
تعریف نشده است؛  هرچند مدیران گردشگری امروز جزیره کیش به 
توضیحات کلی در مورد آغاز مطالعات مربوط به احیای این کشتی اکتفا 
می کنند، اما مسئله این است که آیا اصلا فرصتی برای احیا باقیست؟ 
یا نفس های عروس به گل نشسته کیش در یک غفلت سرنوشت ساز 
طی دهه گذشته، سال ها پیش ایستاده و امروز همگان از خاکسپاری 
آن واهمه دارند؟ در دنیایی که همین بیخ گوشمان شهر »وان« ترکیه 
با ساخت چند المان گربه بدون هیچ قدمت تاریخی و داستان سرایی 
در مورد آن، سالانه هزاران گردشگر جذب می کند،  قطع یقین کشتی 
یونانی الماسی بود که در لابه لای ندانم کاری های دولت های گذشته، 
دو دستی به خاک سپرده شد. به گزارش خبرآنلاین، شاید سرنوشت 
تلخ این کشتی شاید یک عشق نیمه تمام باشد؛ عشقی که حتی پیکر 
به گل نشسته آن نیز گردشگرانی از سراسر جهان را برای دیدن غروب 

دل انگیز خورشید به کنارش فرا می خواند.

شکسته شدن کمر کشتی یونانی در کیش

گردشگری

گروه گردشگری //مدرسه ســعادت در سال ۱۲۷۸، 
در دوران قاجار به ســبک نوین آموزشی تاسیس شد 
و از نظر تاریخی، مادر مدارس جنوب ایران محسوب 
این مدرسه پنجمین مدرسه ماندگار کشور  می شود. 
است و از نظر گردشــگری، یکی از مهم ترین جاهای 

دیدنی بوشهر به شمار می رود. 
   بندر بوشهر در دوران قاجار در زمینه مسائل اقتصادی و 
فرهنگی به پیشرفت های قابل ملاحظه ای دست یافت و آن را 
معتبرترین بندر تجاری جنوب ایران نامیدند. به همین لحاظ 
این شهر عرصه  تحولات فرهنگی مهمی شد. تاسیس اولین 
مدرســه نوین در جنوب ایران در این بندر، از تحولات مهم 
فرهنگی این منطقه بوده است.مدرسه کهن و مشهور سعادت 
با کوله باری از افتخارات، امروزه به مرکزی فرهنگی تاریخی 
تبدیل شده است. با کارنامه ای درخشان و نقشی موثر، این 
مدرسه از مدارس ماندگار کشور به شمار می آید و ۱8 اسفند، 
سالروز تاســیس آن، روز ملی بوشهر نام گرفته است. با ما 

همراه باشید و بیشتر درباره مدرسه سعادت بوشهر بخوانید.
  معرفی مدرسه سعادت

   مدرسه سعادت در سال ۱۲۷8، در دوران قاجار به سبک 
نوین آموزشی تاسیس شد و از نظر تاریخی، مادر مدارس 
جنوب ایران محسوب می شود. این مدرسه پنجمین مدرسه 
ماندگار کشور است و از نظر گردشگری، یکی از مهم ترین 
جاهای دیدنی بوشهر به شمار می رود. با توجه به اهمیت و 
ارزش بنا و نقش آن در آشنایی مردم جنوب ایران با مظاهر 
فرهنگ و آموزش های جدید، در میان ســایر بناهای بافت 
قدیم شــهر جایگاهی ویژه دارد.معماری مدرســه سعادت 
همانند بافت مرکزی شهر بوشهر زیبایی خیره کننده ای دارد. 
عملیات مرمت این مدرسه با  هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا 
و هزار و ۹۰۰ متر مربع فضای آموزشی و ۲۰ میلیارد ریال 
هزینه در سال  ۳۹۳ آغاز شد و پس از ۱8 ماه به پایان رسید. 
هم اکنون مجموعه فرهنگی تاریخی مدرسه سعادت بوشهر در 

ساختمان مرمت شده فعالیت دارد.
  مدرسه سعادت کجاست؟

  مدرسه سعادت که با نام مدرسه سعادت مظفری نیز شناخته 
می شود، از بناهای تاریخی و جاذبه های گردشگری بوشهر 
اســت و در خیابان امام، روبه روی میــدان معلم قرار دارد. 

فاصله مدرسه سعادت تا عمارت طاهری: ۱.۲ کیلومتر
فاصله مدرســه ســعادت تا موزه رئیس علی دلواری: ۱.۴ 

کیلومتر
فاصله مدرسه سعادت تا عمارت دهدشتی: 8۵۰ متر

  تاریخچه مدرسه سعادت
مدرسه سعادت ابتدا به وسیله احمدخان دریابیگی، حکمران 
وقت بوشهر و بنادر خلیج فارس و عمانات، در مرکز بوشهر 
و نزدیک حسینیه )برحه کازرونی ها( تاسیس شد. در ابتدای 

کار، دریابیگی، خانه حاج محمد حســین صفر را به منظور 
تشــکیل مدرســه اجاره کرد و به کودکانی آموزش داد که 
عموما تهیدســت و بی سرپرست محسوب می شدند. آقایان 
 محمد باقر بهبهانی، شــیخ محمدحسین سعادت و برادرش، 
شــیخ عبدالکریم سعادت از معلمان اولیه این مدرسه بودند.  
به دلیل کمک های نقدی مظفرالدین شــاه که به درخواست 
دریابیگی صورت گرفت، این مدرســه به سعادت مظفری 

مشهور شد. 
    افتتاح مدرســه سعادت بوشــهر در عصر پنجشنبه ۱8 
اسفند سال ۱۲۷8 در میان جمعی از صاحب قلمان صورت 
پذیرفت. از آن جهت که فرهنگ دوستان در انتظار افتتاح این 
مدرسه بوده اند، روزنامه  حبل المتین مراسم افتتاح و گزارش 
فعالیت های بعد از آن را به طور کامل منتشر می کرد.ساختمان 
اولیه مدرسه در محله  نیدی، هرچند به دلیل وسعت مکان و 
موقعیت طبیعی خود برای محصلان جذابیت داشت، خالی از 
زحمت نبود و ایاب وذهاب حدودا سه کیلومتری برای اطفال 
ساکن مرکز شــهر، پرزحمت و ملال آور بود. بدین جهت با 
نظر مســاعد خیرخواهان و موافقت دریا بیگی، خانه ای در 
مرکز شهر اجاره شد و بچه ها را به آن مکان انتقال دادند.در 
ابتدای امر پس از تاسیس مدرسه سعادت، اهالی بوشهر نه  
تنها واکنش مثبتی نسبت به تشکیل مدرسه نشان ندادند، بلکه 
در مدت دو ماهی که از تاســیس آن می گذشت، حتی یک 
نفر حاضر نشد فرزندش را به مدرسه بفرستد. بدین ترتیب، 
مدرسه مورد انتقاد بدخواهان و بدگویان واقع شد. با این حال 

اســناد موجود حکایت از جنب وجوش و تلاش گســترده  
علمی دانش آموزان پس از ورود و انتقال به ساختمان شهری 
دارد که با استقبال عمومی مواجه می شود به نحوی که برابر 
گزارش روزنامه  حبل المتین آمار محصلان آن در سال ۱۲۷۹ 

تعداد 6۳ نفر بوده است.
  گسترش کمی و کیفی مدرسه موجب شد که خیرخواهان 
شهر در اندیشه ساختمانی شایســته باشند، به همین دلیل 
مرحوم دریابیگی درصدد تهیه ساختمان در بیرون شهر برآمد 
و قطعه زمینی به اندازه ی دو هکتار را برای ساخت بنای جدید 

مدرسه در نظر گرفت.
   این ساختمان مشتمل بر شش کلاس بزرگ و یک سالن و 
چهار ایوان راهرو است که امروزه مجموعه فرهنگی تاریخی 
مدرسه سعادت نامیده می شــود و سابقا دبیرستان سعادت 
بوشهر بوده است. ســاخت این بنا در سال ۱۲8۰ شمسی 
 به پایان رســید و محصلان مدرســه پس از یکسال اقامت 
در ســاختمان شــهری به این مکان وسیع و شایسته انتقال 

یافتند.
  اداره مطلوب این نهاد آموزشی باعث شد تا سیل مشتاقان 
اندیشه و علم به این کانون توسعه یابد؛ به نحوی که پس از دو 
سال، تعداد دانش آموزان از هفتاد نفر به چهارصد و پنجاه نفر 
افزایش یافت. شعاع فعالیت های این مدرسه، شهرهای نجف، 
کربلا، کاظمین و ســامرا را نیز شامل می شد و مورد توجه 
سرزمین های امارات، بحرین، آسیای میانه، کویت، زنگبار و 

هند را نیز قرار گرفته بود.

  اهمیت مدرسه سعادت
   فرصت الدوله شــیرازی درباب مدرســه سعادت در سال 
۱۳۲۰ شعری می ســراید که ابیات سه گانه آن را بر سنگ 
مرمــر ثبت و درج کرده انــد و آن را بر دیوار دالان ورودی 
مدرسه قرار داده اند؛ سنگی که هم اکنون نیز به عنوان شناسنامه 
مدرسه از آن محافظت می شود.  جالب اینجا است که مصرع 
دوم بیت سوم این شعر ماده  تاریخ تاسیس مدرسه سعادت را 

بر اساس حروف جمل نشان می دهد.
آمده این مدرسه قرین به سعادت، فرصت بنمود فکر و گفت 

به تاریخ
گشت مروج علوم را بارادت، نام سعادت نهاد با نیش از خیر

علم و ادب هر دو کرد روبز یادت، شــد چو بپا این بنا بیمن 
و سعادت

مدرسه سعادت با حمایت عالمان، به یکی از قطب های مهم 
آموزشی آن روزگار در ایران تبدیل شد و پس از یک قرن 
فعالیت، ده ها نفر سیاستمدار، شاعر، نویسنده، مورخ، محقق و 
دانشمند علوم انسانی از آن فارغ التحصیل شدند. مردم بوشهر 
به پاس قدردانی از مدرســه سعادت و موسسان و معلمان 
آن، روز ۱8 اسفند سالروز تاسیس این مدرسه را روز ملی 

بوشهر نامیدند. 
  در آبان ماه ۱۳۷8، کنگره صدمین سالگرد این مدرسه در 
بوشهر برگزار شد که حاصل آن حضور اندیشمندان بزرگ 
و تدوین کتاب های مهمی در خصوص مدرسه سعادت بود. 
مدرسه سعادت بوشهر در تاریخ ۱۱ بهمن ۱۳۷8 با شماره 
ثبت ۲۵۷8 به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رســیده 

است.
  بخش های مدرسه سعادت

   به گزارش ایرنا، در حال حاضر مدرسه سعادت دارای دو 
بخش اســت: بخش جدید و مختص دانش آموزان و بخش 
تاریخی فرهنگی. بازدیدکنندگان می توانند از بخش تاریخی 
بازدید کنند. این بخش شــامل اتاق هایی با عکس هایی از 
دانش آموزان و مفاخر می شود. همچنین گالری هنری سعادت 
در بخشــی از مجموعه تاریخی فرهنگی مدرسه واقع شده 
است که علاوه بر تماشای صنایع دستی و هنری، می توانید از 

محصولات جذاب آن خریداری کنید.
  نکات بازدید از مدرسه سعادت

  همه روزه جز روزهای تعطیل می توانید به صورت رایگان از 
مدرسه سعادت بوشهر بازدید کنید. 

  پیــش از بازدید، با گرفتن تماس از بــاز بودن مجموعه 
اطمینان حاصل کنید.با خرید محصولات بومی، نقش موثری 
در شناخته شــدن هنرمندان محلی و رونق اقتصادی منطقه 
داشته باشــید.آثار تاریخی از سرمایه های بشریت هستند. 
آن هــا را قدر بدانید و از وارد آوردن هرگونه آســیب جدا 

خودداری کنید.

مدرسه سعادت بوشهرمدرسه سعادت بوشهر؛ اولین مدرسه مدرن در جنوب ایران؛ اولین مدرسه مدرن در جنوب ایران

مؤسسه عمران صنعت در نظر دارد جهت خريد و تامين مصالح ماسه شسته 06 ، شن نخودی و شن بادامی 
در پروژه بزرگراه جاده ســاحل جنوبی قشم را از طريق برگزاری مناقصه به پيمانكاران واجد شرايط واگذار 

نمايد:
- خريد و حمل مصالح ماسه شسته 06 به مقدار 8000 تن از معادن ميناب و تخليه در جزيره قشم– كارگاه سوزا 
- خريد و حمل مصالح شن بادامی به مقدار 3000 تن از معادن كهورستان و تخليه در جزيره قشم – كارگاه سوزا

 - خريد و حمل مصالح شن نخودی به مقدار ۲۲00 تن از معادن كهورستان و تخليه در جزيره قشم– كارگاه سوزا 
- مدت اجرای كار 6 ماه می باشد.

- مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1،000،000،000 ريال می باشد.
لذا از كليه پيمانكاران واجد شرايط كه تمايل به حضور در فراخوان را دارند دعوت می شود حداكثر 3 روز از 
تاريخ چاپ آگهی از ســاعت 8 الی 16 با در دست داشتن معرفی نامه و رزومه مرتبط جهت دريافت اسناد 

مناقصه به آدرس های زير مراجعه نمايند.
 الف( تهــران - خيابان شــهيد كلاهدوز )دولــت( - جنب بلــوار كاوه - روبروی كارگــزاری بورس - 

كوچه طلاكوب - موسسه عمران صنعت. شماره تماس:0۲1۲۲76۲009-0۲1۲۲780387 
ب( استان هرمزگان - قشم - بعد از رستوران نعيم - اسكله بهمن. شماره تماس :091774۲7015

 هزينه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان عمومی نوبت اولآگهی فراخوان عمومی نوبت اول

مؤسسه عمران صنعت مؤسسه عمران صنعت 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی    آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وت

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
قطعه۲بخش ۴

1-آقای غلامرضا آزادی فرزند احمد  به شماره شناسنامه  541صادره از میناب   و به شماره 
ملی 3420875304و به شــماره رای  140260323057002060در ششدانگ قسمتی از  
یک باب   منزل مسکونی  به مساحت  28/92 متر مربع پلاک 1239فرعی از1049-اصلی  
مفروز و مجزا شــده از  پلاک  5فرعی از 1049-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در میناب  
شهرک شمس خریداری ملک از مالکین رسمی آقایان میرهاشم و میرعبداله و خانم فاطمه 

شهرت  همگی شمس
2-آقای نصراله آزادی فرزند چنگیز به شماره شناسنامه  5259صادره از میناب   و به شماره 
ملی 3422088423و به شــماره رای  140360323057000188در ششدانگ یک باب   
منزل مسکونی  به مساحت  106/58 متر مربع پلاک 1240 فرعی از1049-اصلی  مفروز 
و مجزا شــده از  پلاک  5فرعی از 1049-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در میناب  بلوار 
ولیعصرجنب شهرک شمس خریداری ملک از مالکین رسمی آقایان میرهاشم و میرعبداله 

و خانم فاطمه شهرت  همگی شمس
3-آقای عبداله صالحی دومشهری  فرزند علی  به شماره شناسنامه  269صادره از میناب  و 
به شماره ملی 3422177051و به شماره رای  140360323057000174در ششدانگ یک 
باب پرواربندی گوساله   به مساحت  1600/78 متر مربع پلاک 469 فرعی از1062-اصلی  
مفروز و مجزا شده از  پلاک  109 فرعی از 1062-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در میناب  
روستای دومشهر  خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای علی صالحی دمشهری  
4- خانم راضیه زندانی چاه اسماعیلی فرزند رضا  به شماره شناسنامه  4699931332صادره 
از بیکاه   و به شــماره ملی 4699931332و به شماره رای  140360323057000173در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت  344222/56 متر مربع پلاک 946 فرعی 
از1064-اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک  74و78 فرعی از 1064-اصلی  قطعه 2 
بخش4 واقع در میناب  روستای چاه اسماعیل  خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی 

محمد علی معلمی  
5- خانم راضیه زندانی چاه اسماعیلی فرزند رضا  به شماره شناسنامه  4699931332صادره 
از بیکاه   و به شــماره ملی 4699931332و به شماره رای  140360323057000173در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت  64197/68 متر مربع پلاک 947 فرعی 
از1064-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  106فرعی از 1064-اصلی  قطعه 2 بخش4 
واقع در میناب  روستای چاه اسماعیل  خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی مهدی 

غفوری  
6- آقای احمد رمضانی پور  فرزند محمد  به شماره شناسنامه  1066صادره از میناب و 
به شماره ملی 3421168881و به شــماره رای  140360323057000175در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مســاحت  21191/26 متر مربع پلاک 66 فرعی 
از1068-اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک  46و47و48فرعی از 1068-اصلی  قطعه 
2 بخش4 واقع در میناب  شهوار قدیم دوراهی بهمنی   خریداری  ملک از مالک رسمی 

موسی جمال الدینی  
قطعه یک بخش ۵

7- اداره اوقاف و امور خیریه  شهرســتان میناب   به شــماره شناسنامه  و به شماره  کد 
ملی 14002967345و به شــماره رای  140360323057000202در ششدانگ یک باب 
مسجد زین العابدین به مســاحت  2661/43 متر مربع پلاک 516 فرعی ازیک -اصلی  
مفروز و مجزا شده از  پلاک  ازیک -اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  بلوار ابن سینا   

خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای عبدالرحیم هاشمی میناب 

8- خانم کبری صیادفر فرزند عباس به شماره شناسنامه 873 صادره از منوجان و به شماره 
ملی 6089531774و به شماره رای  140360323057000192در ششدانگ یک باب خانه 
نیمه ساخت  به مساحت  547 متر مربع پلاک 517  فرعی ازیک -اصلی  مفروز و مجزا 
شده از  پلاک  ازیک -اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  محله زرکی    خریداری  مع 

الواسطه ملک از مالک رسمی آقای مراد احمدی طیفکانی 
9- خانم شهلا احمدی  فرزند عبدالکریم  به شماره شناسنامه 1321 صادره از یزد و به 
شماره ملی 4430722668و به شماره رای  140360323057000205درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  9557/98 متر مربع پلاک 1  فرعی از117-

اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک  117-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  بلوار 
رسالت شرقی ضلع شمالی اداره شیلات    خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی 

آقای میرزاد جواد احمدی 
10- آقای پیام حیدری نژاد  فرزند داود به شماره شناسنامه 10655 صادره از میناب و به 
شماره ملی 3422142479و به شماره رای  140360323057000206درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  9557/98 متر مربع پلاک 1  فرعی از117-
اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک  117-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  بلوار 
رسالت شرقی ضلع شمالی اداره شیلات    خریداری  مع الواسطه ملک از مالک رسمی 

آقای میرزاد جواد احمدی 
11- خانم معصومه اسلامی  فرزند عیسی  به شــماره شناسنامه  3450226800صادره 
از قشم  و به شماره ملی 3450226800و به شــماره رای  140360323057000189در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  198متر مربع پلاک 45فرعی از353اصلی  مفروز 
و مجزا شــده از  پلاک  از353-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  شــهرک توحید  

خریداری مع الواسطه  ملک از مالک رسمی آقای سید مهدی مکیان
12- خانم گلشاد ملاحی  فرزند عبداله  به شماره شناسنامه  3410586725صادره از میناب   
و به شماره ملی 3410586725و به شماره رای  140360323057000190در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت  252 متر مربع پلاک 365 فرعی از570-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از  پلاک  از570-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  کریم آباد  خریداری ملک از 

مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
13- آقای مرتضی حیدری  فرزند قنبر به شــماره شناسنامه  493صادره از میناب   و به 
شماره ملی 3421644871و به شماره رای  140360323057000193در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت  240 متر مربع پلاک 366  فرعی از570-اصلی  مفروز و مجزا شده 
از  پــلاک  از570-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  کریم آباد  خریداری ملک  مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
14- آقای احمد احمدی سولقانی   فرزند هوشنگ به شماره شناسنامه  3410015027صادره 
از میناب  و به شــماره ملی 3410015027و به شماره رای  140360323057000191در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228 متر مربع پلاک 368   فرعی از570-اصلی  مفروز 
و مجزا شده از  پلاک  از570-اصلی  قطعه 1بخش5 واقع در میناب  کریم آباد  خریداری 

ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
قطعه 3بخش ۵

15-آقای حسن جعفری راونگی  فرزند غلام  به شماره شناسنامه  689صادره از میناب   
و به شــماره ملی 3420924976و به شماره رای  140260323057002060درسه دانگ 
مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  27936 متر مربع پلاک 629 
فرعی از589-اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک   125فرعی از589-اصلی  قطعه 3 
بخش5 واقع در میناب  سرخ بار راونگ  خریداری مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای 

غلام دادشاهی
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.   2175 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/31

محمود مظفری  - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندر عباس به شــرح رای شــماره 1402۶032313۶0049۸2 
مورخ1402/12/1۶ تصرفات مالکانه خانم هدی غلامی پور گیشانی فرزند ابراهیم تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 34.19 
متر مربع از پلاک شماره 4۵14 اصلی باقیمانده واقع در محله نظر آباد شاه حسینی استان هرمزگان بخش 1 بندر عباس به استناد ماده 3 قانون 
مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و 
تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت 
وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک 

ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/۵7 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

علی اصغر ولی پور  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک بندرعباس
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در امتداد تاریکی

 
با آن که تاکنون ۵ بار ازدواج کرده ام اما هنوز هم نتوانســتم 
به آرامش برسم و همواره زندگی آشفته ای داشتم تا جایی که 
پسرم نیز از خانه پدرم فرار کرده است و حالا می خواهم او را پیدا 

کنم تا تحویل بهزیستی بدهم و ...
 مرد۴۳ ســاله که برای یافتن پسر فراری اش دست به دامان پلیس 
شده بود درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: 
 در یکی از شــرکت های خودرو سازی مشــغول کار هستم  اما 
هیچ گاه رنگ خوشبختی را ندیدم چرا که وقتی دیپلم گرفتم و عازم 
خدمت سربازی شدم، مادرم دختر یکی از همشهری های خودش 
را که ساکن مشــهد بود برایم خواستگاری کرد و من هم پذیرفتم. 
این اولین ازدواج من بود که ۱6 ســال ادامه داشت. آن زمان بعد از 
پایان خدمت زندگی مشترکم را با مریم آغاز کردم اما وقتی پسرم به 
۱۵ سالگی رسید تازه فهمیدم که من و مریم هیچ تفاهم اخلاقی با 
یکدیگر نداریم. به همین خاطر از او جدا شدم. همسرم نیز سرپرستی 
پسرم را پذیرفت و به همراه او به دنبال سرنوشت خودش رفت. من 
که دیگر تنها شــده بودم در مدت زمان خیلی کوتاهی با زن مطلقه 
دیگری ازدواج کردم و صاحب ۲ پسر دیگر به نام های احمد رضا 
و علیرضا شدم؛ اما این ازدواج نیز بعد از ۷ سال به آخر خط رسید. 
با وجود این، سرپرستی فرزندانم را به او ندادم و تصمیم گرفتم خودم 
از آن ها مراقبت کنم. آن زمان احمد رضا 6 ساله بود و علیرضا هنوز 
دوران شــیرخوارگی را می گذراند. این بود که مجبور شدم خیلی 
سریع ازدواج کنم تا از سختی ها و مشکلاتی که پسر شیرخواره ام 
داشت رهایی یابم ولی این بار پسر بزرگم سرناسازگاری با نامادری 
را گذاشــت و مدام با او مشاجره می کرد و همسرم نیز برای آن که 
 او را ادب کند همواره با ســیلی و کتک کاری پاسخ احمدرضا را 
می داد. به همین خاطر مجبور شــدم مراقبت از پسرم را به پدر و 
مادر خودم بسپارم ولی او به خاطر کمبود محبت به نوجوانی سرکش 
تبدیل شــده است و مدام از خانه فرار می کند. قبلا تصورم این بود 
که او تحت تاثیر حرف های مادرش قرار می گیرد چرا که گاهی به 
منزل مادرش نیز رفت و آمد می کرد اما بعد از همسر سابقم شکایت 
کردم و او تعهد داد که دیگر پسرم را به خانه راه ندهد. با وجود این، 
مشکل فرارهای پسرم حل نشد تا جایی که سومین همسرم را نیز به 
همیــن دلیل طلاق دادم و با زن دیگری ازدواج کردم اما او هم زنی 
بسیار پرخاشگر و عصبی بود  و از همان ابتدا شرط کرد که فرزندانم 
را نمی پذیرد من هم قبول کردم ولی او نیز مدعی بود که گاهی پسرم 
به خانه می آید  و لوازم منزل را ســرقت می کند. طولی نکشیدکه 
برای آرامش زندگی مجبور شدم محل سکونتم را تغییر دهم تا پسرم 
نتواند منزل ما را پیدا کند ولی باز هم فایده ای نداشت و من به ناچار 
آن زن را طلاق دادم و با پنجمین همسرم ازدواج کردم ولی او اکنون 
باردار است و من در حالی که قصد دارم محیطی آرام برایش فراهم 
کنم،تازه متوجه شــدم که باز هم  احمدرضا از منزل پدرم فرارکرده 
است. به همین خاطر به کلانتری آمدم تا او را با کمک پلیس بیابم و 

به همراه برادرش به بهزیستی بسپارم اما ای کاش ...

ماجرای پسر فراری!

 قتل سه گردشگر اسپانیایی در ولایت بامیان
 سه گردشگر اسپانیایی و یک غیرنظامی افغان بر اثر تیراندازی 
در ولایت بامیان در مرکز افغانستان کشته شدند.»پدرو سانچز« 
نخست وزیر اسپانیا، در پیام رسان اجتماعی نوشت که از خبر 
قتل گردشــگران اسپانیایی در افغانســتان شوکه شده است و 
وزارت خارجه این کشور اعلام کرد که واحد اورژانس کنسولی 
به طور کامل بســیج شده است و به قربانیان و خانواده هایشان 
کمک می شــود.چهار مظنون در بامیان که از مهم ترین مناطق 
توریستی افغانســتان است، دستگیر شدند و مقامات گفتند که 
تحقیقات در جریان اســت. هنوز مسئولیت این حمله به عهده 
گرفته نشده است.»عبدالمتین قانی«، سخنگوی وزارت داخله 
طالبان بدون اشاره به ملیت قربانیان خارجی گفته بود که در این 
حمله چهار خارجی و سه افغان زخمی شده اند.منطقه کوهستانی 
بامیان یکی از محوطه های ثبت شده در فهرست میراث جهانی 
یونسکوست و تندیس های بودا در بامیان واقع شده است. این 

آثار تاریخی در سال 6۰۰ میلادی ساخته شدند .
انفجار خمپاره قدیمی در بلخ جان ۲ کودک را گرفت

  در پی انفجار گلوله خمپاره عمل نکرده و مین چهار کودک 
و نوجوان در بلخ و بادغیس افغانســتان کشته و زخمی شدند.
محمدعیسی وثیق سخنگوی پلیس استان بلخ اعلام کرد که در 
پی انفجار گلوله خمپاره عمل نکرده در روستای »علم خیل«، ۲ 
کودک ۱۰ ســاله و هشت ساله جان باخته و یک کودک دیگر 
زخمی شده اســت.در همین حال، منابع محلی همچنین اظهار 
داشتند که یک نوجوان ۱۷ ساله نیز روز پنجشنبه در روستای 
»جوالق« واقع در اســتان بادغیس در پــی انفجار مین های 
باقی مانده از جنگ های گذشــته جان باخته است.براســاس 
گفته های این منابع، هنگامی که این نوجوان سرگرم بازی با این 
مین بوده، منفجر شده است.این اتفاقات در حالی صورت گرفته 
که حدود یک ماه پیش نیز انفجار گلوله هاوان عمل نکرده جان 
چهار کودک را در استان های سمنگان، فاریاب و هرات گرفت.

تیراندازی در جنوب شرق مکزیک با ۶ کشته
 حادثه تیرانــدازی در یک گردهمایــی تبلیغاتی در ایالت 
»چیاپاس« مکزیــک، موجب مرگ 6 نفر از جمله یک نامزد 
شهرداری شــد.در حالی که این حادثه در روز پنجشنبه اتفاق 
افتاده، اما خبر آن روز شنبه رسانه ای شده است. دادستانی ایالتی 
تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده است. تاکنون جزئیات 
بیشتری از این حادثه منتشر نشده است.پلیس تحقیقات خود 
را برای شناســایی عاملان این تیراندازی و انگیزه آنها از این 

جنایات آغاز کرده است.
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گروه حــوادث// مردی که به اتهام آزار 
و اذیت دختری جــوان دوبار به اعدام 
محکوم اما حکمش  نقض شده بود پس 
از ســومین محاکمه  به تبعید و شاق 

محکوم شد.
۲۰ شهریور سال ۱۴۰۲  دختر ۲۲ ساله ای 
به نام ســارا به پلیس آگاهی رفت و گفت:  
می خواســتم به مطب دکتر بروم که مردی  
سوار بر خودروی BMW راهم را سد کرد 

و پیشنهاد دوستی داد، من توجهی نکردم اما 
وقتی از مطب دکتــر بیرون آمدم او همانجا 
ایستاده و منتظر من بود . از آنجایی که باتری 
تلفنم تمام شــده بود و نمی توانستم تاکسی 
اینترنتی بگیرم او متوجه شد و به بهانه اینکه 
مرا برساند سوار خودرواش شدم اما مرا به 
خانه اش برد و بعد از من خواســت داخل 
خانه بروم تا برایم تاکســی بگیرد او همان 
موقع آبمیــوه ای به من داد که  وقتی خوردم 

نیمه بیهوش شدم بعد هم می خواست به من 
تعرض کند که التماسش کردم تا با من کاری 
نداشته باشد اما با عصبانیت سرم را به تخت 
کوبید و بی رحمانه آزارم داد و بعد هم تهدیدم 

کرد که به کسی حرفی نزنم.
با شکایت دختر جوان، وی به پزشکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان آزار و اذیت وی را 
تأیید کردند.پــس از آن مأموران، متهم  ۵۰ 
ساله را بازداشت کردند. اما وی منکر آزار و 
اذیت شــد و گفت: ما در یک مرکز خرید با 
هم آشنا شدیم.  او با میل خودش سه بار به 
پنت هاوس من در محله زعفرانیه آمد و یک 

بار هم به خانه مادری ام رفتیم.
بــا تکمیل تحقیقــات، پرونده بــا صدور 
کیفرخواســت به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در نخستین جلســه دادگاه شــاکی برای 
متهم تقاضای اشــد مجازات کرد اما متهم 
بازهم منکر تعرض شــد و گفت:  ما باهم 
دوســت بودیــم . آخرین بــار وقتی این 
دختر از خانه ام رفت مدعی شــد گوشواره 

۱۰۰ میلیونــی اش در خانه من گم شــده 
و بایــد پول آن را بپــردازم اما چون قبول 
 نکردم از من شــکایت کرده تــا آبرویم را 

ببرد.
در پایان جلســه، قضات متهــم را به اعدام 
محکــوم کردند. اما حکــم در دیوان عالی 
کشور نقض شــد. وقتی مرد جوان در شعبه 
۱۱ دادگاه کیفــری برای دومین بار محاکمه 
شــد این بار نیز قضــات وی را به اعدام، 
۵سال زندان به خاطر آدم ربایی و پرداخت 
دیه به خاطــر کتک زدن دختــر جوان و 
جراحت های وارده  محکوم کردند.این حکم 
نیز با اعتراض متهم از سوی  قضات دیوان 
عالی کشور شکسته شد تا وی برای سومین 
 بار در شــعبه پنجــم دادگاه کیفری از خود 

دفاع کند.
در سومین جلسه رســیدگی به این پرونده 
که به صورت غیرعلنی برگزار شد  قضات 
دادگاه کیفری متهم را از اتهام تجاوز به عنف 
تبرئه و به ۹۹ ضربه شــلاق و ۲ سال تبعید 

محکوم کردند.

پس از نقض حکم اعدام

متهم آزار دختر جوان به شلاق و تبعید محكوم شدمتهم آزار دختر جوان به شلاق و تبعید محكوم شد

گروه حــوادث//  معاون امــور بین الملل قوه قضائیه 
خواستار تسریع در پیگیری ویژه استرداد یک متهم 

فراری از سوی وزارت امور خارجه شد.
کاظم غریب آبــادی، معاون امور بین الملل قــوه قضائیه و 
دبیر ســتاد حقوق بشــر در نامه ای به وزیــر امور خارجه 
خواستار تسریع و پیگیری ویژه استرداد بهنام نجفی، متهم به 
کلاهبرداری سازمان یافته خرید و فروش گسترده حواله جات 

خودرو، به کشور شد.
غریب آبادی در این نامه با اشــاره به افزایش تعداد شاکیان 
نجفی، گفت: متهم قریب به ۱۰ هزار میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده است و هزار و ۲8۴ نفر تا اردیبهشت  ۱۴۰۲ علیه وی 
شکایت کرده اند. متهم از طریق ثبت شرکت صوری در امارات 
موفق به اخذ اقامت موقت شــده است و ۱8 نفر از شرکا و 
معاونان او که تاکنون موفق به فرار از کشور نشده اند، بازداشت 

شدند.
غریب آبادی در ادامه با اشــاره به اهمیت این پرونده، تأکید 
کرد: موضوع استرداد این متهم که گفته می شود در بازداشت 

نیز بسرمی برد، با توجه به تعداد بالای شاکیان و مالباختگان و 
آثاری که رفتار مجرمانه او بر امنیت روانی جامعه داشته است، 

نیاز به پیگیری ویژه دارد.
وی از وزیر امور خارجه درخواســت کرد تا با به کارگیری 
ظرفیت های لازم و ویژه وزارت امور خارجه در این رابطه، 
اقدام فوری و جدی در استرداد این کلاهبردار و معرفی او به 

پیشگاه عدالت به عمل آید.

 گروه حوادث// مســئولان شرکت زغال سنگ استان 
کرمان پس از مرگ دو کارگر معدن به دستگاه قضایی 

احضار شدند.
 علی محبوب پور، رئیس دادگســتری شهرستان کوهبنان با 
اعلام این خبر گفت: در پی وقوع حوادثی که منجر به فوت 
دو کارگر در معادن این شهرســتان شــد، مسئولان شرکت 
زغال سنگ استان به دستگاه قضایی احضار شدند. همچنین 
بدون هیچ گونه اغماضی با مقصــران حادثه معادن اصلی و 
هشــونی کوهبنان برخورد قانونی می شود و مدیران شرکت 
زغال ســنگ و مســئولان واحد ایمنی و امداد این معادن به 
دادگستری احضار شــده اند.محبوب پور در خصوص ریزش 
تونل در معدن اصلی زغال سنگ، که منجر به جان باختن یکی 
از کارگران این معدن شــد، گفت: هنــوز ۱۰ روز از حادثه 
تلخ در معدن زغال ســنگ هشــونی که منجر به فوت یک 
کارگر شده بود، نگذشــته است که حادثه ای دیگر، منجر به 
جان باختن یکی از کارگران در معدن اصلی شــد و در این 
خصــوص بلافاصله مدیران و مســئول واحد ایمنی و امداد 
معادن به دادگستری احضار شدند. شامگاه پنجشنبه یکی از 
نیروهای معدن اصلی زغال سنگ به نام حسن صیاد، ۴۰ ساله 
که متأهل و دارای ۲ فرزند بود، به دلیل ریزش زغال سنگ در 
کارگاه های معدن اصلی زغال ســنگ منطقه طغرالجرد، جان 

خود را از دست داد.

حوادث

احضار مسئولان شرکت زغال سنگ 
استان کرمان به دستگاه قضایی

از سوی معاون امور بین الملل قوه قضائیه صورت گرفت

درخواست استرداد کلاهبردار هزار میلیاردی به کشوردرخواست استرداد کلاهبردار هزار میلیاردی به کشور
انتظامی و حفاظتی  گروه حوادث// فرمانده یگان هــای 
فراجا از کشــف ۴۰ کیلوگرم چای آغشته به تریاک در 
 پایانه هوشمند بار توسط پلیس فرودگاه امام خمینی)ره( 

خبر داد.
سردار رضا بنی اسدی فر گفت: مأموران مستقر در پایانه هوشمند 
بار فــرودگاه حضرت امام خمینی)ره( حین بررســی و کنترل 
محموله های پستی، به یک مرسوله حاوی ۱6۰ کیلوگرم چای، 
به مقصد یکی از کشورهای خارجی، مشکوک شدند و با دریافت 
دستور از مرجع قضایی با حضور نماینده گمرک، اقدام لازم در 
خصوص بازگشــایی و بررسی این محموله انجام شد. کارکنان 
زبده این پلیس پس از بررســی دقیق متوجه شــدند که چای 
موجود در بســته ها آغشته به مواد مخدر از نوع تریاک است و 
 پس از توزین، مقدار ۴۰ کیلوگرم چای آغشته به تریاک، کشف و 

ضبط شد.
 فرد مرتبط با محموله شناسایی و پرونده قضایی تشکیل و برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

کشف چای آغشته به کشف چای آغشته به 
تریاک در فرودگاهتریاک در فرودگاه
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1- شاهرخ رامک فرزند محمد متولد 13۶7/7/2۸ ش.ش 73 فرزند مرحوم .
2- عمران رامک فرزند محمد متولد 13۶۶/۸/1۵ ش.ش ۵۵ فرزند مرحوم .

3- بنیامین رامک فرزند محمد متولد 13۶4/۵/7 ش.ش ۵ فرزند مرحوم .
4- زهرا رامک فرزند محمد متولد 13۵9/7/1 ش.ش 10 فرزند مرحوم .

۵- طیبه رامک فرزند محمد متولد 13۶1/12/2۵ ش.ش 3۵۵ فرزند مرحوم .
۶-کبرا رامک فرزند محمد متولد 13۵7/11/1 ش.ش 2 فرزند مرحوم .

7- رقیه رامک فرزند محمد متولد 13۵۵/7/1 ش.ش 2۶۶ فرزند مرحوم .
۸- حسین رامک فرزند محمد متولد 13۵۵/3/1 ش.ش 39 فرزند مرحوم .

9- فاطمه مرادي فرزند حسین متولد 1334/1/11 ش.ش یک همسر مرحوم . و دیگر وراثی ندارد.لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا 
ارسال فرمایید .

آگهی حصروراثت

حامد کامران 
 شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه حوادث// آتش سوزی در کارگاه لنج سازی روستای 
پی پشت قشم منجر به سوختن کامل یک فروند شناور 

شد.
مدیرکل بحران، ایمنی و پدافند غیرعامل، ســازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: پس از دریافت گزارش مبنی بر وقوع آتش 
ســوزی در کارگاه لنج سازی، بلافاصله۱۰ دستگاه خودرو 
عملیاتی و پشتیبانی با ۲۰ آتش نشان به محل حادثه اعزام 

شدند.
مجید فرهادی افزود: در این حادثه با وجود تلاش گسترده 

آتش نشــانان، به علت وجود بشکه های۲۰۰ لیتری رزین و 
پشم شیشه یک فروند لنج به طور کامل سوخت.وی گفت: 
در این حادثه به ســرعت شناور های کناری جداسازی و از 
سرایت آتش به آن ها جلوگیری شد.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما مرکز خلیج فارس، به گفته مدیرکل بحران، ایمنی 
و پدافند غیرعامل، سازمان منطقه آزاد قشم، این آتش سوزی 
خسارت جانی در پی نداشت.فرهادی افزود: علت حادثه در 
دست بررسی است، اما بر اساس ارزیابی های اولیه احتمالًا 

جوشکاری در شناور باعث وقوع آتش سوزی شده است.

یک فروند لنج در قشم طعمه حریق شد
 گروه حوادث// فرمانده انتظامي استان از 
کشف ۳۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در طی 

۲۴ ساعت در استان خبرداد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، ســردار »علي 
اکبر جاویدان« در تشریح این خبر گفت: 
مأموران انتظامي شهرستان هاي بندرعباس 
، بستک و یگان تکاوري استان در راستاي 
مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده 
هاي نفتي و به منظــور مقابله و برخورد 

جدي با قاچاقچیــان با هدف جلوگیري 
از خروج و قاچاق ســرمایه ملي طی ۲۴ 
ساعت ضمن کنترل خودروهاي عبوري و 
اجراي  ایســت و بازرسي در سطح حوزه 
اســتحفاظي یک دستگاه کامیون نفتکش 
و ســه دستگاه خودرو ســواري و وانت 
 حامل ســوخت  را شناســایي  و توقیف 

کردند. 
 وي افــزود: مامــوران در بازرســي از 

خودروهاي توقیفي مجموعا ۳8 هزار لیتر 
گازوئیل کشــف و  در این رابطه 6 نفر از 

عوامل قاچاق سوخت را دستگیر کردند. 
  ایــن مقــام انتظامــي اســتان ارزش 
سوخت هاي کشف شــده را  بنا به اعلام  
نظر کارشناسان مربوطه ۱۴ میلیارد ریال 
عنوان کرده و اظهار داشت: متهمان دستگیر 
شــده با تشکیل پرونده به دستگاه قضائي 

معرفي شدند. 

قاچاق فرآورده هاي نفتي در هرمزگان 

ناپدید شدن زن جوان در مسیر آرایشگاه
گروه حوادث//   پرونده زن جوانــی که  ۶ ماه بعد از ازدواجش 
به طرز مرموزی ناپدید شده با شکایت پدرش در دست بررسی 

پلیس قرار گرفت.
چند روز قبل مرد میانســالی به پلیــس مراجعه کرد و از ناپدید 
شدن دخترش خبر داد. او در تحقیقات گفت: ملیکا چند روزی 
اســت که ناپدید شده و دامادم مدعی است که از سرنوشت او بی 
اطلاع است. نگران دخترم هستم و احتمال می دهم بلایی سرش 
آمده باشد. از همســرش نیز شکایت دارم و تصور می کنم  او از 
سرنوشت دخترم مطلع باشــد.با شکایت مرد میانسال به دستور 

بازپرس حمیدرضا کیاستی، همسر ملیکا به دادسرا احضار شد.
 مرد جوان در تحقیقات گفت: 6 ماه قبل از طریق اقوام با همسرم 
آشــنا شدیم و ازدواج کردیم. اختلافی با همسرم نداشتم و ملیکا 
روز حادثه برای رفتن به آرایشگاه خانه را ترک کرد و طلاهایش 
را هم با خود برد.بعد از آن دیگر از او خبری ندارم و نمی دانم چه 
اتفاقی برایش رخ داده است.به دنبال این اظهارات، بازپرس شعبه 
دوم دادســرای امور جنایی دستور تحقیقات برای رازگشایی از 
سرنوشت زن ناپدید شده و احتمال دست داشتن همسرش در این 

پرونده را صادر کرد.
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شهرستان

 برگزاری نشست ملی آوا ها و نوا های مادرانه 
در قشم 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر بنادر 
و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان 
از شــروع به کار مرکز کنترل ترافیک دریایی 
بندر بونجی)ایستگاه مکران کنترل( شهرستان 

جاسک خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا؛ »حمیدرضا محمدحسینی 
تختی« از مهم تریــن برنامه های اجرایی و عملیاتی 
این ایســتگاه کنترل دریایی به عنوان پشتیبانی از 
منطقه کوه مبارک را کنترل و پایش تردد شناورهای 

ورودی و خروجی و تامین ایمنی آنها عنوان کرد. 

 وی ادامــه داد: راســتای ارتقــای ایمنــی تردد 
دریانوردی، مرکز کنترل و ترافیک دریایی مکران با 
تامین تجهیزات مخابراتی و نیروی انسانی متخصص 
 به همــت اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان به 

بهره برداری رسیده است. 
 مدیــر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمزگان ادامه داد: اشــتغال یکــی از موضوعات 
اساسی ساحل  نشینان به خصوص سواحل مکران 
به عنوان مرکز بزرگ اقتصادی و هاب انرژی است. 
 محمدحسینی تختی بیان کرد: منطقه کوه مبارک از 

نظر وجود مخازن نفتی و پهلوگیری کشــتی حامل 
مواد ســوختی از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و 
پشتیبانی از آنها به لحاظ بعد مسافت کوتاهی تا بندر 
بونجی می تواند نقش به سزایی در راهبری شناورهای 

حامل مواد نفتی داشته باشد. 
  وی خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه در حوزه 
حمل و نقل یکی از مسائل مهم زمان و هزینه های 
حمل است می توان از ظرفیت موجود برای تبدیل 

سواحل مکران به هاب توزیع کالا استفاده کرد.

 مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد

آغاز بكار کنترل مرکز ترافیک دریایی بندر بونجی جاسک
خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نكنیم روشن نكنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

گروه شهرســتان// کلینیک گفتــار و کار درمانی برای 
نخســتین بار بــا تعرفــه دولتی و حضور کارشــناس 
آســیب شناســی گفتار و زبان در درمانگاه تخصصی 
 بیمارســتان پیامبــر اعظــم)ص( قشــم گشــایش

 یافت. 
 کارشــناس کلینیک گفتار و کار درمانی درمانگاه تخصصی 
بیمارســتان پیامبر اعظــم )ص( افزود: این کلینیک ســعی 
دارد، به کودکانی که در مراحل رشــد گفتــار و زبان تاخیر 
دارنــد، با انجــام گفتار درمانــی کمک کند تا با اســتفاده 
 از توانایــی خــود زندگــی روزمــره را به حالــت عادی 

ادامه دهند.

 هانیه واحــدی اظهار کرد: گفتــار و زبان بــزرگ ترین و 
اساسی ترین ابزارهای ارتباطی فرد با اجتماع است و اختلالات 
در این زمینه مشکلات جســمی، روحی و گاهی محرومیت 

هایی را برای فرد در پی دارد.
وی در خصــوص ارایه خدمات ویژه گفتــار درمانی در این 
کلینیک افــزود: خدماتی نظیر ارزیابــی و درمان اختلالات 
بلع، صوت، لکنت، تولید و تلفــظ صداها، یادگیری)خواندن 
و نوشــتن( حافظه و توجه، گفتار، درک، شناخت و بلع برای 
بیماران نورولوژیک و ســایر اختلالات اعم از سکته مغزی، 
ضربه مغزی، فلج مغزی، اوتیســم، ســندرم ها، کم شنوایی، 
شــکاف لب و کام، بیش فعالی و نقص توجه و نظایر آن ارائه 

می شود.
به گفته کارشــناس کلینیک گفتــار و کار درمانی درمانگاه 
تخصصی بیمارستان پیامبر اعظم )ص( تاخیر در بیان کلمات 
و اشــکال در تلفظ صدا در کودکان به دلایل مختلف از انواع 
اختلالات گفتار و زبان در آنان اســت که با مراجعه به موقع 

قابل درمان هستند.
وی توضیــح داد: تاخیر در فراگیری گفتــار و زبان به دلیل 
افت شــنوایی، اختلالات بیانی و درکی بزرگســالان در پی 
آســیب مغزی، نا روانی گفتار کودک در مراحل پیشرفته تر 
لکنت کودکان و اشــکالات تلفظی بزرگســالان که به شکل 
 عادتی تثبیت شــده اســت از دیگر اختلالات گفتار و زبان 
هســتند.وی گفت: با تلاش و هماهنگی های صورت گرفته 
و در راســتای خدمت به قشــموندان این کلینیک از شنبه تا 
پنجشــنبه آماده خدمت و ویزیت بیماران بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس است.
بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم)ص( بزرگترین و مهمترین 
مرکز درمانی جزیره قشم محسوب می شود که با ایجاد فضای 
جدید، تجهیزات کاملا تخصصی، استاندارد و با ارائه خدمات 
به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیر بنای سلامت مردم این 

جزیره ایجاد کرده است.
به گــزارش ایرنا، این مرکــز در حال حاضــر دارای ۱۲8 
تخت در بخــش های تخصصی ســی. ســی. یو)مراقبت 
های ویژه قلب(، آی. ســی. یو)مراقب هــای ویژه(، داخلی، 
جراحــی، اورژانس، نوزادان و اطفال، زنــان، بلوک زایمان، 
ریکاوری، استریلیزاســیون مرکزی، تالاســمی، همودیالیز، 
داروخانــه  و  ســونوگرافی  رادیولــوژی،   آزمایشــگاه، 
 شبانه روزی به صورت ۲۴ ســاعته فعال و به ارائه خدمات 

می پردازد.

کلینیک گفتار درمانی در قشم گشایش یافت

 

نظر به اینکه آقاي محمد امین رحمتي به استناد 2 فقره استشهادیه محلي در خصوص پلاک 3۸0۶2 فرعي از3- اصلي واقع در بخش دو بندرعباس 
مدعي شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین که به نام وي ثبت وسند مالکیت به شماره سریال 99۸0۶۸ سري ج/93به نام ایشان صادر 
گردیده به علت جوهر ریختگي ناخوانا و نامبرده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده است لذا باستناد تبصره ۵ ماده 120 آئین نامه اصلاحي 
و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند  مالکیت 

المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 1403/۸۵ م/الف
 تاریخ انتشار : 1403/02/31

آگهی  تعویض سند

صادق شریفي شمیلي 
  مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

 

نظر به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان هرمزگان به استناد دو فقره استشهاد محلي در خصوص پلاک ۵934 فرعي از 1 اصلي واقع در بخش 
دو بندرعباس مدعي شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین در دفتر۵۵۶ صفحه 23۸ ذیل ثبت 101023 به نامش ثبت وسند مالکیت به 
شماره چاپي 4712۶۸ سري ب/90 صادر گردیده است که به علت جابجایي مفقود گردیده است نامبرده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده است 
لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد 
مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید 
بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد  مالکیت المثني 

بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 1403/۸4 م/الف
 تاریخ انتشار : 1403/02/31

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

ن سندمالکیت آگهی فقدا

صادق شریفي شمیلي 
  مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ناحیه دو بندرعباس

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی  حمل و نقل بار مسعود  قشم

بدينوسيله از كليه اعضاء شركت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای كه روز يک شنبه مورخ 1403/03/1۲ راس ساعت10  
 در محل دفترشركت تعاونی تشكيل می گردد.  حضور بهم رسانيد اعضائيكه به هر دليل نمی توانند درمجمع  حضور يابند 
می توانند  به شــخص ديگری وكالت دهند برای تائيد وكالت می بايست عضو به همراه نماينده تام الاختيار خود 
حداكثــر تا مورخ 1403/03/11 به دفتر تعاونی مراجعــه نمايند در غير اينصورت وكالتنامه های عادی بدون تائيد 

شركت فاقد اعتبار است .
دستور جلسه :

1- طرح و تغيير تبصره ماده ۲1 اساسنامه شركت تعاونی )دعوت از مجامع عمومی(

محمد حافظی  هنگامی- هیات مدیره شرکت تعاونی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

گروه شهرســتان // رئیس حزب همت اســتان 
هرمزگان خواستار رفع نگرانی های اهالی سیریک 
در خصوص احداث آبشــیرین کن بزرگ در این 

منطقه شد.
محمد پاینده مســئول حزب همت استان هرمزگان 
با اشــاره به اینکه هنوز به صورت رسمی از سوی 
اداره کل محیط زیست اســتان در زمینه این طرح 
انتقال آب موضع روشنی رویت نشده، بیان داشت: 
مردم روستاهای کناردان، بنداران، زیارت و اطراف 
سیریک نســبت به به احداث آب شیرین کنی که با 
هدف تامین آب مورد نیاز صنایع مرکزی کشور از 
جمله استان اصفهان قرار است در سواحل شهرستان 
سیریک احداث شود گلایه مند هستند، تصریح کرد: 
اهالی می گویند پروژه احداث آبشیرین کنی که ابعاد 
آن در برخی منابع ۹۰ هکتار برخی دیگر ۲۰۰ هکتار 
 عنوان کرده اند باعث خســارت به محیط زیســت 

می شود و لذا انتظار است که نظرات و نگرانی های 
اهالی محلی مورد توجه قرار گیرد.

به گفتــه اهالی منطقه این پروژه در محل ســاحل 
 بکر روســتاهای کنــاردان و بنداران کــه یکی از 
تفرجگاه های مردم اســت قــراردارد ، اجرای این 
پروژه به شــغل اصلی مردم این منطقه که صیادی و 
پرورش آبزیان است لطمه وارد خواهد کرد و حتی 
بخشی از اراضی واگذار شده مستثنیات و املاک سند 

دار جوامع محلی است.
پاینــده در ادامه افزود: اگرچه در برخی رســانه ها 
اخباری مبنی بر اعتراض مدیر کل محیط زیســت 
استان نسبت به اجرای این طرح ذکر شد و حتی خبر 
عزل وی نیز بابت همین اعتراض منعکس شــد اما 

روشن نیست چرا مسئولان ارشد استانی نسبت به این 
قضیه واکنشی نداشته اند.مسئول حزب همت استان 
هرمزگان بیان داشت: مخالف اجرای طرح های بزرگ 
 ملی نیستیم اما در کنار آن بایستی به نگرانی مردم هم 
توجــه کرد.به گزارش فــارس ، محمد پاینده بیان 
داشت: موضع ســازندگان در برابر حواشی ایجاد 
شده درباره اعتراض مردم سیریک به اجرای طرح 
انتقال آب دریا را شاهد بودیم و استاندار اصفهان در 
این زمینه گفته اســت که از ابتدای آغاز این پروژه، 
به رعایت همه پیوســت های محیط زیستی که در 
توافق با مسوولان ارشد استان هرمزگان پیش بینی 
 شــده بود توجه داشتیم و بر اساس آنها عملیات را 

پیش برُدیم.
استاندار اصفهان اعلام کرده که در برنامه ریزی های 
انجام شــده، احداث شهرک فرآوری مواد معدنی از 
شورابه های ناشی از آب شیرین کُن ها در شهرستان 
بنابراین  سیریک هرمزگان برنامه ریزی شده است؛ 
هیچ شــورابه ای به آب دریا نفوذ نخواهد کرد و در 
فرآورده هــای ثانوی به برخی فلزات خاص تبدیل 
خواهد شــد اما نکته اینجاست که باید این نگرانی 
 در ســیریک برطرف شــود از این رو از کمیسیون 
محیط زیست مجلس و کارشناسان سازمان محیط 
زیست کشــور درخواســت می کنم با حضور در 
شهرستان ســیریک و بازدید از این طرح بصورت 
کارشناسی نظر خود را اعلام نمایند تا اگر مواردی 

نیاز به پیگیری و اصلاح است، انجام شود.

نگرانی های زیست محیطی احداث آبشیرین کن در سیریک رفع شود

اول  مقام  دارنده  گروه شهرســتان// 
مســابقات فرهنگی و هنری در رشته 
مستند فیلم کوتاه شهرستان بشاگرد 
در گفت و گو بــا خبرنگار دریا در این 
شهرستان گفت : همیشه دوست دارم 
اول باشــم و با توکل بر خدای متعال 
در شهرستان بشاگرد رتبه اول آوردم 
و امیدوارم که اســتانی نیز به همین 
 صورت رتبه ی اول مســتند سازی را 

کسب نمایم .

دانش آموز مســتند ســاز بشــاگردی 
که علاقه شــدیدی به مستندســازی ، 
عکاســی و خبرنــگاری دارد؛ افزود:از 
کودکی عاشق خبرنگاری بودم و دوست 
 داشتم فیلم و یا مستند های خیلی کوتاه 

بسازم .
مرتضی شــهدوئی  گفت : اولین مستند 
هیجان انگیزم فیلم  طبیعت روســتای 
چوخون ســاخته شده است  و  با اینکه 
ســن کمی دارم بــه کارم اهمیت بالایی 

میدهم.
مرتضی کــه در پایه نهم متوســطه اول 
امام مهدی روستای چوخون  مدرســه 
تحصیل می کند با شــرکت در مسابقات 
فرهنگی و هنری شهرســتان بشــاگرد 
توانست رتبه اول  فیلم کوتاه مستند در 
این شهرســتان را بدست بیاورد و راهی 
مسابقات اســتانی که تابستان امسال در 
بندرعباس مرکز استان هرمزگان برگزار 

می گردد،  می شود.

مستند ساز کوچک بشاگردی با آرزوهای بزرگ

  گروه شهرســتان// همزمان با روز جهانی میراث فرهنگی، 
نشست علمی پژوهشی رویداد ملی آوا ها و نوا های مادرانه در 
مرکز بین المللی رشد جزیره قشم برگزار شد.مدیرکل دبیرخانه 
شورای فرهنگ عمومی کشور در این نشست گفت: رویداد ملی 
آوا ها و نوا های مادرانه »لالایی ایرانی« به مناسبت روز جهانی 
میراث فرهنگی با همکاری شــورای فرهنگ عمومی کشور، 
معاونت فرهنگی گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم و صندوق 
توسعه با حضور بیش از ۳۰ لالایی خوان و پژوهشگر برجسته 
کشور در جزیره قشم برگزار شــد.رضا یعقوبی افزود: لالایی 
مادرانه زیر مجموعه موسیقی فولکلور )عامیانه( قرار می گیرد 
و از نخستین آموزه هایی است که مادران از طریق آن با نوزادان 
ارتباط می گیرند به گونه ای که در شــکل گیری شــخصیت و 
ساختار فکری کودکان نقش بسزایی دارد.وی گفت: این نشست 
علمی_پژوهشی که با استقبال قابل توجه مخاطبان همراه بود، در 
دو بخش پنل و سخنرانی های پژوهشگران موسیقی اقوام ایران و 
لالایی خوانان برجسته کشور در خصوص جایگاه بلند و کارکرد 
لالایی، نقش موســیقی اقوام در فرهنگ عامه و بخش اجرای 
لالایی و همخوانی مادران برگزار شــد.یعقوبی افزود: »لالایی 
بختیاری« از سوی موسی و فرخ لقا موسوی، »لالایی قشقایی« 
از ســوی آیــلار کاویانی و مریم محمدی، شــروه و »لالایی 
بویراحمدی« از ســوی رضا رفیعی، »لالایی کُردی« از سوی 
تنیا شــکری و »لالایی بومی قشم« از سوی خدیجه دریانورد 
برای حاضران در این مراسم زمزمه و اجرا شد.مدیرکل دبیرخانه 
شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: لالایی در شناخت بیشتر 
اعضای خانواده با فرهنگ و هویت ایرانی - اســلامی، ترویج 
آداب و رســوم ملی و فولکلور، ارتقای توجه به تربیت دینی و 
حس زیبایی شناختی کودکان نقش مهمی ایفا می کند.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، در پایان این رویداد 
ملی هنرجویان انجمن هنر های تجســمی قشم با اهدای گل و 

تابلوی نقاشی به مادران خود از آنان تجلیل کردند.
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فروردین :
دوست داشتنی ترین رویای شما محقق خواهد شد؛ 
هیجان خود را کنترل کنید زیرا شــادی بیش از حد 
ممکن است مشکلاتی برایتان ایجاد کند.اگر قرار بود 
وام بگیریــد و مدت زیادی در این کار مشــغول بودید، امروز روز 
شانس شماست.رســیدن اخبار خوب غیر منتظره از اقوام دورتان، 
لحظات شادی را برای کل خانواده به ارمغان می آورد.امروز خواهید 
فهمید که عشق شــریک زندگی تان واقعاً برای شما نعمت بزرگی 

است.

اردیبهشت :
انرژی کمتری نسبت به روزهای قبل خواهید داشت 
پس با کار اضافی خــود، وضعیت را بدتر نکنید.اگر 
لازم اســت کمی استراحت کرده و قرارهای خود را برای یک روز 
دیگر تنظیم کنید.زندگی مالی شما امروز شاهد موفقیت های بزرگی 
خواهــد بود. همراه با این موفقیت ها، می توانید از شــر بدهی ها 
یا مشــکلات مداوم خود خلاص شوید.لحظاتی آرام را با اعضای 

خانواده سپری کنید.

  خرداد :
رفتار جذاب شــما در یک جمع رسمی، جلب توجه 
خواهد کرد.میل به کسب درآمد سریع خواهید داشت 
و همین میل شــما را به سمت رشــد و ترقی سوق 
میدهد.روزی پر از شادی اســت به خصوص زمانی که همسرتان 
تلاش می کند تا به شما شادی ببخشد.رفتار نامنظم عزیزتان ممکن 
است خلق و خوی شما را بهم بریزد.بی سر و صدا به سمت اهداف 
خود حرکت کنید و انگیزه های خود را قبل از رســیدن به موفقیت 
فــاش نکنید.وقت آزاد امروزتان را با خواهر و برادر خود در خانه 
فیلم یا مسابقه تماشا کنید تا با این کار محبت در بین شما بیشتر شود.

  تیر :
خود را درگیــر ورزش کنید زیرا ایــن راز جوانی 
همیشگی است.سودهای پولی مطابق انتظارات شما 
نخواهد بود و کاری که بتازگی انجام داده اید، طبق توقع شما پیش 
نمیرود.روز خوبی برای برقراری ارتباط با افرادی است که به ندرت 
با آنها ملاقات می کنید.راهنمایی شخصی نه چندان آشنا، روابط و 
وضعیت شغلی شما را بهبود می بخشد.اگر ایده های خود را به خوبی 
ارائه دهید و اراده و اشتیاق خود را در کار نشان دهید، احتمالاً سود 

خواهید برد.
  مرداد :

میهمانــی ها و تفریحات بیرون از خانه شــما را در 
حال و هوای خوبی نگه می دارد.سرمایه گذاری باید 
هوشمندانه و با چشم انداز بلندمدت انجام شود.توانایی شما در تحت 
تاثیر قرار دادن دیگران، پاداش هایی را به همراه خواهد داشــت.
معشوق شما به دنبال تعهد خواهد بود پس قولی ندهید که انجام دادن 
آن برای شما دشوار باشد.امروز عشق زیادی در محل کار شما حاکم 
خواهد شد اما در درون خانواده روزی پر از تنش است که احتمالا 

چندین اختلاف با اطرافیان نزدیک ایجاد شود.
 شهریور :

چشــمانتان را باز کرده و از یــک فرد خودخواه که 
بتازگی به شما بسیار نزدیک شده است، دوری کنید، 
زیرا می تواند برایتان تنش ایجاد کرده و مشکلاتتان را 
تشدید کند.اگر مقداری پول از یکی از اعضای خانواده خود قرض 
گرفته اید، بهتر است امروز آن را برگردانید، در غیر این صورت آن 

عضو می تواند علیه شما اقدام قانونی کند.
 مهر :

روز بســیار خوبی برای رهایی از عــادات مخربی 
همچون سیگار کشیدن است. باید بدانید که دخانیات 
دشــمن مرگبار سلامتی است و توان شما را در انجام هر کار مهمی 
تحت تاثیر قرار میدهد.آرزوهای بزرگ شــما با رسیدن برکات و 
اقبال خوب از طرف یک دوســت قدیمی برآورده می شوند و کار 
ســخت روزهای قبل نتیجه می دهد.فرزندان شما تمام تلاش خود 
را می کنند تا شــما را راضی نگه دارند؛ به آنها توجه کنید تا انگیزه 

بیشتری کسب کنند.
 آبان :

شما باید هنگام روبرو شدن با برخی آسیب ها شجاعت 
و قدرت فوق العاده ای از خود نشــان دهید.فراموش 
نکنیــد که در همه حال به راحتی می توانید با نگرش خوش بینانه 
خــود بر این موارد غلبه کنید.آبان ماهی هایی که بتازگی در جایی 
سرمایه گذاری کرده اند، احتمالاً امروز متحمل ضرر مالی خواهند 
شد.مراقب دوستان و غریبه ها باشید چراکه در بین آنها بدخواهانی 

وجود دارد.
   آذر :

با وجود برخی فشــارهای روحــی روانی، وضعیت 
 ســلامتی تان خــوب خواهد بود.اگر شــما درگیر 
پرونده ای در رابطه با پول بوده اید، امروز دادگاه به نفع شما تصمیم 
می گیرد و حکم نهایی قاضی از نظر مالی به نفع شــما خواهد بود.
فرزندانتان ممکن است اخبار قابل توجهی درمورد وضعیت درسی 
و رشد تحصیلی شان به شما بدهند.این روزها در کانون توجه قرار 

خواهید گرفت و موفقیت در دسترس شماست.
 دی :

باید از نگرش بدبینانه اجتناب کرد زیرا نه تنها شانس 
 شــما را برای داشــتن یک زندگی خوش به حداقل 
می رســاند بلکه هماهنگی جسم و روح تان را نیز به هم می زند.
مراقب دخل و خرج خود باشید؛ درگیر کردن خود در امور تفریحی 
و سرگرم کننده به هزینه های شما روند صعودی خواهد داد.از بحث 
و جدل یا عیب یابی بی مورد در دیگران بپرهیزید.با افرادی ارتباط 
برقرار کنید که صداقت و درستی شان تثبیت شده است و می توانند 

به شما بینشی از روندهای آینده بدهند.
   بهمن :

شــما می توانید وزن خود را با ورزش کنترل کنید.به 
دلیل سازماندهی یک مسئله مهم در خانه، امروز باید 
پول زیادی خرج کنید و این می تواند بر وضعیت مالی 
شما تأثیر منفی بگذارد.زیاده روی در فعالیت های خارج از منزل به 
بهانه ی تحصیل می تواند خشم والدین شما را برانگیزد.برنامه ریزی 
شغلی یا تحصیلی به اندازه تفریح و خوشگذرانی مهم است و بهتر 
است هر دو را متعادل حفظ کنید تا والدینتان از شما راضی باشند.

فقط با درک مناسب می توانید از همسرتان حمایت عاطفی کنید.
  اسفند : 

باید از پرخوری و رژیم غذایی پر کالری اجتناب کنید.
احتمالا امروز شاهد ســود فوق العاده ای در تجارت 
باشید و بالاخره می توانید به کسب و کار خود ارتفاعات جدیدی 
بدهید.سلامتی والدین شــما نیاز به توجه و مراقبت بیشتری دارد.
راهنمایی شــخصی که مدتهاســت او را می شناسید، رابطه شما و 
همسرتان را بهبود می بخشد.سعی کنید سطح مهارت های خود را 

برای بهبود کارایی در محل کار بهبود بخشید.

۰۳:2۶:۴۰ اذان صبح
۰۴:5۴:11
11:۴2:۳۰ 
18:2۹:۰۳
18:۴۷:۰۹ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:۴۳:۰8 اذان صبح
۰5:1۶:15 
12:12:5۳ 
1۹:۰۷:۴۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۳:۴2:51 اذان صبح
۰5:12:۳2 
12:۰۴:15 
18:15:2۳
18:۳۳:5۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:۰۰:55 اذان صبح
۰۴:۳1:2۳ 
11:2۴:15 
18:12:18
18:۳۳:5۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 ۰۳:۳۳:۳5 اذان صبح
۰5:۰۴:11 
11:5۷:1۴ 
18:۴8:۳۳
1۹:۰۷:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:1۳:۰۹ اذان صبح
۰۴:۴۴:۴5 
11:۳۹:15 
18:۳2:۰2
18:5۰:۴۹ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:۳۳:۴۹ اذان صبح
۰5:۰5:5۷ 
12:۰1:1۴ 
18:5۴:۴۷
1۹:1۳:۴۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 ۰۳:18:۰۷ اذان صبح
۰۳:18:۰۷ 
11:5۰:۰5
18:۴۶:18 
1۹:۰5:۳۰ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۹:2۶:52 اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی

 گروه ورزشــی// در مرحله پایانی سومین 
دوره مســابقات فوتســال جام ستارگان 
هرمزگان تیم هدف سازان جوان اسام آباد 
با شکست دریانوردان بندرعباس درضربات 

پنالتی قهرمان شد.
به گزارش خبرنگار دریا، در دیدار نهایی این 
رقابت ها که با حضور مســئولان وتماشاگران 
 مشــتاق فوتســال برگزار شــد تیــم های 
هدف سازان جوان اســلام آباد و دریانوردان 
بندرعبــاس به مصاف هم رفتنــد که دروقت 
قانونی به نتیجه مســاوی ۱-۱ دست یافتند. 
درضربات پنالتی تیم هدف ســازان ۳ برصفر 

ودرمجمــوع با نتیجــه ۴ بر ۱ از ســد تیم 
دریانوردان گذشت و عنوان قهرمانی را از آن 
خود کرد.محســن قاسم پور، محمد رضا علی 
پور و احمدرضا قاســم پورقضاوت این دیدار 
برعهده داشــتند.مهدی مرادی سرپرست این 

دوره از مسابقات بود.
 برترین  های این رقابت ها 

امیر حســین جوهری از تیم شــهدای کنارو 
به عنوان آقای گل و ارزشــمند ترین بازیکن 
انتخاب شد.محمد سالاری از تیم هدف سازان 
جوان به عنــوان بهترین دروازبان، حمید بیگ 
ســرمربی تیم هدف ســازان جوان به عنوان 

برترین مربی این رقابت ها برگزیده شد.
همچنیــن تیم دریانــوردان بندرعباس نیز به 

عنوان تیم اخلاق معرفی شد.
شــایان اکبری به عنوان پدیده مســابقات و 
ســعید اقتداری برترین بازیکــن این دوره از 
مسابقات معرفی شــدند. همچنین از حامیان 
جام ستارگان، شرکت فولاد هرمزگان، منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس، کافه رســتوران 
CIP  رضا زابلی پور، فروشــگاه قهوه کیوان 

به مدیریت هاشم کیوان تجلیل به عمل آمد.
مراسم پایانی مسابقات 

در مراســم پایانی که با حضور احمد مرادی 

نماینده مردم استان درمجلس شورای اسلامی، 
مظفــر مهری خادمی نســب مدیرکل ورزش 
وجوانــان هرمزگان، اســحق جعفری ریئس 
هیئت مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس، 
قاســم رنجبریان ریئس هیئت فوتبال استان 
هرمزگان، محمد احمــدی زاده رییس هیئت 
پیروان  بندرعباس،محمد  شهرســتان  فوتبال 
ریئس کمیته فوتسال استان، جداوی مدیرعامل 
باشــگاه پالایش نفت بندرعبــاس و اعضای 
شورای اسلامی شــهر بندرعباس و عباسیان 
رئیس اتحادیه قنادان برگزار شد. به تیم های 

برتر لوح ، مدال و جام قهرمانی اهدا شد.

جام ستارگان هرمزگان در دستان هدف سازان 

گروه ورزشــی // حسین انصاری قهرمان ششمین دوره 
مسابقات ریتد سریع هرمزگان در سال ۱۴۰۳ شد.

به گزارش خبرنگار دریا، ششمین دوره مسابقات ریتد سریع 
هفتگی هرمزگان با حضور ۴۳ شطرنجباز  در ۷ دور به روش 

سوئیسی برگزار شد که در پایان نتایج ذیل حاصل شد
مقام اول: حسین انصاری

مقام دوم : میلاد سلیمانیان
مقام سوم : محمدامین شهسواری پور

بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱6۵۰: ایرج رستمی
بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۵۰۰ : صنعان افروشه

بازیکن برتر بانو :  فاطمه زارع
سرداور مسابقات :  نبیل عقیلی ساحلی

مسابقات هفتگی هیأت شطرنج هرمزگان

خبر کوتاه

 ملی پوش قایقرانی هرمزگان در فرودگاه بندرعباس 
مورد استقبال قرار گرفت 

گروه ورزشی// اسام جاهدی ملی پوش قایقرانی هرمزگان 
پس از کسب مقام دوم در مســابقات قهرمانی جهان در 
مجارستان و دریافت سهمیه پارالمپیک پاریس، با استقبال 
گرم مردم و مسوولان و به ویژه جامعه ورزش این استان وارد 

فرودگاه بین المللی بندرعباس شد.
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛  در مراســم اســتقبال از »اســلام 
جاهدی«، مظفر مهری خادمی نســب مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان، مســعود جــداوی مدیرعامل باشــگاه پالایش نفت 
بندرعبــاس، حمید رضایی مدیر اجرایی تیم فوتســال پالایش 
نفت، معین کریمی شهردار ناحیه یک بندرعباس، خانواده ایشان 
 و همچنین جمعی از ورزشکاران و ورزش دوستان استان حضور 

داشتند.
مدیــرکل ورزش و جوانــان هرمزگان در حاشــیه این آیین به 
خبرنگاران گفت: کسب سهمیه پارالمپیک و مقام دوم در مسابقات 
قهرمانی جهان در مجارســتان و انتخابی پاراکانو توسط اسلام 

جاهدی باعث خوشحالی جامعه ورزش و جوانان استان شد.
مظفر مهری خادمی نسب ضمن تبریک این موفقیت به ورزشکار 

هرمزگانی بیان کرد: امیدواریم با حمایت همه جانبه وزارت ورزش 
و جوانان، فدراسیون قایقرانی و استاندار هرمزگان و پالایش نفت 
بندرعباس شاهد موفقیت جاهدی در پارالمپیک پاریس باشیم.وی 
اظهار کرد: این ورزشکار هرمزگانی با تلاش و پشتکار خود کسب 
سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کرد و بار دیگر به همگان ثابت 

کرد که هرمزگان مهد استعدادهای درخشان در سطح کشور است.
 مدیــرکل ورزش و جوانان هرمــزگان ادامــه داد: امیدواریم با 
تلاش هایی که انجام می گیرد و با حمایت های همه جانبه، همواره شاهد 
 حضور و افتخار آفرینی این ملی پوش شایسته در مسابقات جهانی

 باشیم.

رییس فدراسیون فوتبال: لیگ آینده قطعا با رییس فدراسیون فوتبال: لیگ آینده قطعا با VARVAR برگزار می شود برگزار می شود
گروه ورزشــی // رییس فدراسیون فوتبال گفت: لیگ 
سال آینده به طور قطع با سیستم کمک داور ویدئویی 

برگزار خواهد شد. 
مهدی تاج در اولین ســمینار آموزش مقدماتــی کمک داوران 
ویدیویی که در محل آکادمی ملی فوتبال در حال برگزاری است، 
گفت: VAR موضوع مهمی اســت که در دستور کار فدراسیون 
فوتبال است. چند اتفاق دیگر هم بود که باید اتفاق می افتاد. یکی 
از آن ها ورود بانوان به ورزشــگاه ها بود که رخ داد و حالا باید 
از آن حضانت کرد تا از دست نرود و دومی هم بحث داوری بود 
که این هم به حضور بانوان ربط دارد. اگر داور چند سوت اشتباه 
بزند، جو ورزشگاه ملتهب و باعث می شود حرف هایی زده شود 
تا موضوع ورود بانوان به ورزشگاه در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

وی افزود: اگر بگوییم اســتعداد داوری در کشورمان کم است، 
به طور قطع این موضوع درســت نیست. ســهم داوران ما در 
قضاوت های بین المللی نشان می دهد که این مساله درست نیست. 
اما یکی از موضوعات مهم این است که VAR در مسایل داوری 
غالب شده و کمک  شایانی به بخش داوری می کند. کمک داور 
ویدئویی کمک می کند فضای ورزشگاه آرام بماند. در دربی دیدید 
که پنالتی گرفتند و مردم هم متقاعد شدند که این اتفاق رخ داده 
است. البته من خودم خیلی باور ندارم، اعتراض ها با VAR قطع 

شود اما آوردن آن کمک زیادی به آرام سازی ورزشگاه می کند.
تاج افزود: یک تشکر هم دارم از جامعه داوری که زحمات زیادی 
کشیدند. یکی از پاک ترین جامعه ها، جامعه داوری است و انصاف 
نیست که با این دستمزدهایی که رواج دارد و مربیان و بازیکنان 

می گیرند و با این دستمزدهایی که داوران می گیرند، این قشر مورد 
حمله قرار گرفته شــود. البته در این قشر ممکن است مسائلی 
وجود داشــه باشد و باید پیگیری کرد و ما هم پیگیری می کنیم.

وی عنوان کرد: ما در کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بخش 
داوری فلسطین نیز سکوت کردیم. ۱۱8 داور و بازیکن در آنجا 
شهید شده اند که اتفاق نادری است و سند بزرگی است که رژیم 

صهیونیستی جنایت علیه بشریت انجام دادند. 
رییس فدراســیون فوتبال در جمع خبرنگاران نیز بیان کرد: یک 
موضوع بسیار مهمی داریم که آن هم مساله فلسطین است. ایران، 
الجزایر و فلسطین درخواست داشتند تا به مساله فوتبال فلسطین 
رسیدگی شود. فلسطینی ها در حال حاضر هیچ زمینی برای مسابقه 
ندارند و تمام این زمین ها تخریب شده است. 6۰۰ حمله هوایی به 
این مکان ها انجام شده و این خیلی دردآور است. به نظر من هر 
آدم آزاده ای هر جور نگاه کند، باید در این کنگره دفاع می کرد و 
من دفاع را خوب دیدم. نماینده رژیم صهیونیستی در آنجا اعلام 
کرد که ایران و فلســطین دارند جو نشست را به هم می زنند و به 
نظر من کار ما درست بود. رفاقت من با جیانی اینفانتینو رییس فیفا 
بسیار خوب است اما فکر می کنم که نظر کشور ما در این خصوص 
بسیار پویا بود.  تاج افزود: در ادامه این کنگره بحث کمک داور 
ویدئویی بود که خیلی خوب بود و تغییر در برخی مسابقات که 
انجام شد و ما شرایط خوبی در آنجا داشتیم. در AFC یک دقیقه 
سکوت برای شهدای فلسطین وجود داشت که خیلی ارزشمند بود. 
رییس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش که چرا فساد در 
فوتبال دو سال بعد کشف شد، گفت: فساد وقتی کشف نشود، کسی 

نمی داند و سال ۱۴۰۰ در یک باشگاه کرمانی این اتفاق افتاده و 
یک نهاد نظارتی است که دارد روی آن کار جدی می کند و خیلی 
هم کار خوبی است. وقتی ســراغ من آمدند، حرف من این بود 
که ما در کمیته اخلاق و انضباطی به یک سری مسائل رسیدگی 
نمی کنیم. این موضوع باید حتما به محاکم قضایی برود و اگر آنها 
رای دادنــد ما هم به فوتبالی بودن آن رای می دهیم و این قطعی 
است. وی افزود: فدراســیون خودش نقش بسزایی در پیگیری 
مسائل فساد دارد. البته هر کس در هر مقامی فسادی صورت داده، 
ما پیگیری می کنیم. هر کسی هر موردی دارد، می تواند پیگیری 
کند. در رسانه ها به این موضوع دامن زدن و آبروی افراد را بردن، 
کار درستی نیست. تاج در پاسخ به این پرسش که آیا جام حذفی 
با VAR برگزار می شود یا نه، بیان کرد: جام حذفی را پیگیری 
می کنیم اما لیگ نه چون فیفا اجازه نمی دهد. رییس فدراســیون 
فوتبال در خصوص کار کردن ســهیل مهدی با توجه به این که 
برکنار شده، گفت: تا دادگاه برای سهیل مهدی و خداداد افشاریان 
حکم قطعی صادر نکند، اتفاقی رخ نمی دهد اما فدراسیون فوتبال 
و آن ها تشخیص شان این بوده که در این پست نباشند و فکر کردیم 

این کار بهتر است. 
وی در پاسخ به این پرســش که آیا شهاب الدین عزیزی خادم 
 به فدراســیون برخواهد گشــت یا نه، گفت: این هــا را باید از 
حقوق دان ها بپرســید. به گزارش ایرنا، تاج در خصوص سفیر 
اهدای عضو شدنش بیان کرد: خودم اعتقادم این است که مرگ 
حق اســت و شرط آن هم پیری نیست و به نظر من اگر هر کس 

فوت کرد و بتواند اعضای خود را اهدا کند، کار خوبی است. 

برگزاری همایش  بزرگ پیاده روی 
خانوادگی به مناسبت روز دختر 

دربندرعباس
  گروه ورزشی //  همایش  بزرگ پیاده روی خانوادگی 
به مناسبت سالروز میلاد حضرت معصومه )ع( و روز دختر 
در شهرهای بندر عباس ومیناب استان هرمزگان برگزارشد. 
به گزارش خبرنگار دریا، با حضور احمد مرادی نماینده 
مردم در مجلس شــورای اسلامی ،زارعی مدیر کل دفتر 
حوزه استاندار ،مظفرمهری خادمی نسب مدیر کل ورزش 
وجوانان ، درویشــی مدیر کل بانوان وخانواده استانداری 
وجمعی از مسئولین اســتانی وشهرستانی همایش پیاده 
روی خانوادگی به مناســبت روز دختــر و دهه کرامت 
برگزار شــد . احمد مــرادی نماینده مــردم در مجلس 
شورای اســلامی در این همایش اظهارداشت: :همایش 
 پیاده روی باعث نشــاط وشــادابی در بین افرادجامعه 
می شــود.وی با اشاره به اینکه یکی از تاکیداتم این است 
که تلاش کنیم که مردم رابه سمت ورزش همگانی سوق 
دهیم و نشاط و شــادابی در جامعه باشد افزود: ان شالله  
در طول ســال به صــورت مداوم  برنامــه های ورزش 
همگانی در سراســر استان در جهت رفاه حال شهروندان 
و ســلامتی جسم و روح می بایســت برنامه ریزی لازم 
صورت گیرد . مظفر مهری خادمی نسب در این همایش 
اظهارداشت: به میزبانی اداره کل ورزش وجوانان، هیئت 
ورزش های همگانی استان و برخی دستگاه های اجرایی 
اســتان، همایش بزرگ پیاده  روی خانوادگی به مناسبت 
روز دختر و دهه پر برکت کرامت برگزار شــد.وی عنوان 
کرد:این همایش همزمان دردو شهر استان به مناسبت روز 
دختر و با شــعار »دختر قوی، مادر قوی، ایران قوی« و 
به صورت عمومی وبرخی دســتگاه های اجرایی در آن 
مشارکت فعال داشتند برگزارشد .خادمی نسب خاطرنشان 
کرد:این همایش پیاده روی در شهربندرعباس از محل نیم 
دایره پشت فرمانداری  شــروع و تا زیرپرچم ، بوستان 
غدیربندرعبــاس ادامه داشــت.خادمی نســب  ترویج 
فرهنگ ورزش همگانی و تقویت نشــاط، ســلامتی و 
پیوندهای خانوادگــی با برگــزاری همایش های پیاده 
روی خانوادگی را از اهــداف این همایش عنوان کرد و 
افزود: برنامه های فرهنگی ورزشــی در ترویج فرهنگ 
ورزش و تحرک در بین بانوان و ارتقای ســطح سلامت 
خانواده ها موثر است.متولی ورزش و جوانان هرمزگان 
به حضور پرشــور بانوان و خانــواده ها در این همایش 
 اشاره و اظهار داشــت: حضور بالای بانوان در این گونه 
برنامه ها نشان دهنده اهمیت سلامتی و ورزش در جامعه 
و علاقه مندی بانوان به شرکت در فعالیت های ورزشی، 
فرهنگی و سلامت محور است.لازم بذکراست، در پایان 
این همایش به قید قرعه به تعدادی از شــرکت کنندگان 

جوایزی اهدا شد.
***

»تیم آموزش و پرورش ناحیه یک«  
قهرمان فوتسال فرهنگیان هرمزگان

  گروه ورزشــی// تیم آموزش و پرورش ناحیه یک  
قهرمان فوتســال فرهنگیان اســتان هرمزگان ) یادواره 
شهدای شاخص (کشور  شدند.به گزارش خبرنگار دریا، 
رقابت های فوتسال  فرهنگیان هرمزگان با شرکت ۲۰تیم 
در ســالن  جانبازان برگزار شد که درنهایت تیم آموزش 
وپــرورش ناحیه یک بندرعباس با شکســت تیم اداره 
اســتثنایی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.در مسابقه 
رده بندی تیم ناحیه دو با شکســت تیم سیریک به مقام 
ســوم دست یافت. در مراسم پایانی که با حضور مهدی 
فولادی معاون تربیت بدنی وســلامت استان، روسای 
آموزش وپرورش نواحی یک و دو بندرعباس، وجمعی 
از مسوولان برگزار شــد، به تیم های برتر مدال وجام 

قهرمانی اهدا شد.

مفقودی مجوز فعالیت  اقتصادی  بنام 
شرکت آرام تاب قشم به شماره مجوز 
93/947تاریخ صدور93/10/15مفقود 
گردیده  واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی

اصلاحیه
اگهی دعوت مجمع عمومی عادی 

سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی خدمات 
صیادی باسیدو مندرج درروزنامه دریا 
مورخه 17  اردیبهشت 1403 در متن 
اگهی تاریخ انتشار1403/3/17اشتباها 

درج شده بدین وسیله مراتب تاریخ 
انتشار 17 اردیبهشت 1403 صحیح 

می باشد .



امام  حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل استامام  حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص 128128((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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سال بیست و سوم شماره 4446

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
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گــزارش اختصاصی// نخســتین رویداد 
دریامحور  اقتصاد  در  همتایابی  بین المللی 
با هدف بررســی فرصت هــا، چالش ها و 
راهکارها و بهبود وضعیت معیشت و ایجاد 
اشتغال، با تمرکز بر سیاست های کلی توسعه 
دریامحور با حضور دســتگاه های عمومی، 
دولتی و غیردولتی، شرکت های خصوصی، 
شرکت های دانش بنیان و سفرای کشورهای 
مختلف تا ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری در 

جزیره قشم برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ برگزاری نخستین رویداد 
بین المللی همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران با تاکید بر 
توسعه هدفمند همکاری های تجاری داخلی و خارجی 
در میان نقش آفرینان حوزه اقتصاد دریا طراحی شده 
و هــدف از برگزاری این رویداد، ارتباط موثر فعالان 
اقتصادی دریاپایه و گردهم آمدن اکوسیســتم صنایع 
دریایی کشور اســت.برگزاری پنل های تخصصی در 
 حوزه شــیلات، صیادی و آبزی پروری، کشتیرانی و 
حمل و نقل دریایی، کشتی ســازی و زنجیره تأمین و 
خدمات مهندســی و گردشگری و تفریحات دریایی 
نیز بخشــی از برنامه هایی است که در زمان برگزاری 
این رویداد بین المللی انجام می شود.طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته ۴6 غرفه و ســه پاویون ویژه دولت، 
بین الملل و شــرکت های دانش بنیان در محل مرکز 
بین المللی نمایشگاه های قشم دایر خواهد بود.حضور 
سفیران کشــورهای برزیل، کوبا، کره جنوبی، نروژ، 
بولیوی، پاکستان، قرقیزســتان، تاجیکستان، ترکیه، 
ارمنســتان، قطر و عراق جهت حضور در این رویداد 
بین المللی قطعی شــده است.در حاشــیه این رویداد 
بین المللی، طی آئینی باشکوه، تفاهم نامه های همکاری 
بین شــرکت های داخلی و خارجــی در حوزه های 
مختلف امضا شد.در این آئین، از خلیل قاسمی رئیس 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان هرمزگان 
و عادل شــهرزاد معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری اســتان هرمزگان به دلیل تلاش برای رفع 
موانع فعالیت های اقتصادی در جزیره قشم، با اهدای 

لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد.
  قشم میراث دار فناوری لنج سازی است

    مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه 
رویداد فوق در چندین اضلاع و ابعاد مفهومی خود را 
معرفی می کند؛ افزود: از آنجایی که جزیره قشم، قطب 
کســب و کارهای اقتصاد دریا محور است، در وهله 
نخست، محل استقرار رویداد یادشده کاملا متناسب 
با این رویداد انتخاب شده است.مدیرعامل منطقه آزاد 
قشم، تصریح کرد: سند توسعه دریایی چند سال متوقف 
مانده بود که به دستور ریاست جمهور، اکنون در حال 

نگارش است، هر آنچه در قالب فرهنگ دریاپایه به 
آن نیاز داریم در جزیره قشــم به فراوانی وجود دارد.
پیغامی در ادامه با تأکید بر اینکه فرهنگ دریاپایه در 
بطن جامعه محلی زنده اســت، افزود: در جزیره قشم 
طی افقی بیش از یک هزار ســال ارتباط فرهنگی با 
کشــورهایی چون آفریقا، هند، چین و اسکاندیناوی 
را شــاهد بودیم.وی با اشاره به اینکه تمامی کسب و 
کارهای اقتصــاد دریاپایه اعم از آبزی پروری، صنایع 
کشتی سازی، گردشگری دریایی و ... در جزیره قشم 
وجود دارد این تجمع و تمرکز در کســب و کارهای 
مرتبط با دریا فرصتی را فراهم می کند تا قشم را کانون 
کسب کارهای اقتصاد دریا محور بدانیم.رئیس هیئت 
مدیره منطقه آزاد قشــم گفت: ژن ارتباط فرهنگی، 
اقتصادی و تجاری با دنیا در قشم موجود است .پیغامی 
با بیان اینکه قشم، میراث دار فناوری لنج سازی است، 
از فعالیت بیش از ۱۲ واحد تولیدکننده لنج سازی در 
حال حاضر در این جزیره خبر داد.وی گفت: برخی 
گمــان می کنند صنعت لنج ســازی در حال انقراض 
است در حالی که تقاضا در این زمینه بیش از عرضه 
خود را نشان می دهد. مدیرعامل منطقه آزاد قشم به 
حمایت از سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و متقاضیان 
دریافت زمین جهت ساخت لنج اشاره کرد و و گفت: 
صنعت لنج سازی کشور در اقتصاد دوردست، نیاز به 
بازاریابی ندارد.پیغامی عنــوان کرد: در حال حاضر 
اتصالات و ارتباطات تجاری بین قشم و کشورهای 
همسایه بسیار رو به جلو اســت و در آینده، اقتصاد 
دریاپایه پیشــران جزیره قشم خواهد بود.وی با بیان 
اینکه جغرافیای طبیعی قشم برای اقتصاد لجستیک 
بی نظیر اســت، گفت: واقعیت این همایش ارتباط و 
تعاملی است که بین شــرکت ها رقم خواهد خورد. 
ابتدا خرســندیم که این رویداد برای نخستین بار در 
قشم برگزار می شود و دوم حسب سیاست های مقام 
معظم رهبری در حوزه اقتصاد دریاپایه است.مدیرعامل 
منطقه آزاد قشم با بیان اینکه حضور فعالان اقتصادی 
بین المللی از کشورهای خارجی و سفیران این کشورها 
 B۲B را قدر می نهیم، گفت: پیمان شانگهای یک لایه
 TEMP دارد و پلتفرم ))BusinEss To BusinEss
که بین منطقه آزاد قشم و شــاخه عملیاتی سازمان 
 B۲B پیمان شانگهای انجام شده، اساسا برای ارتباط
ساخته شده است.پیغامی، ادامه داد: جزیره جهانی قشم 
افتخار دارد دریچه ورود کســب  و کارهای ایرانی با 
کشورهای عضو شانگهای خواهد بود. تاسیس دفتر 
منطقــه ای TEMP در منطقه آزاد قشــم، موجب 
تسهیل ورود فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان ایرانی 
به بازار کشــورهای عضو و همکاری با شرکت ها و 
سرمایه گذاران کشورهای عضو می شود.گفتنی  است، 
در این رویداد، نشســت های تخصصی مختلفی برای 

همکاری در حوزه های شیلات و صیادی، حمل ونقل 
ترکیبی، لجســتیک دریایی، کشتیرانی، کشتی سازی، 
سازه های دریایی، اکتشاف، استخراج و انتقال نفت و 
میعانات، بانکرینگ و خدمات تأمین سوخت شناورها، 
خدمات بندرگاهی، گمرک، گردشگری و تفریحات 
دریایی با حضور شرکت های بین المللی مربوطه تنظیم 
شده است.یادآور می شود، کشورهای عضو سازمان 
همکاری شانگهای هند، قزاقستان، چین، قرقیزستان، 
پاکســتان، روسیه، تاجیکســتان، ایران و ازبکستان 
۹ عضو دائمی و ســه کشور افغانســتان، بلاروس و 
مغولســتان، عضو ناظر و شش کشــور آذربایجان، 
ارمنستان، پادشاهی کامبوج، نپال، ترکیه و سریلانکا نیز 

از شرکای گفتگوی آن محسوب می شوند.
  حضور ۱۰۰ شــرکت در رویداد همتایابی 

اقتصاد دریامحور
  رئیس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور 
و دبیر نخســتین رویداد بین المللی همتایابی اقتصاد 
دریامحور ایران در قشم گفت: یکصد شرکت در این 
رویداد حضور داشــتند که از این تعداد، ۱۲ شرکت 
خارجی بودند. محمدمهدی سالاری در حاشیه آئین 
اختتامیه نخستین رویداد بین المللی همتایابی اقتصاد 
دریامحور ایران در قشــم گفت: بیش از ۱۰۰ شرکت 
از شرکت های بزرگ و کلیدی در این رویداد شرکت 
کردند که از این تعداد، ۱۲ شرکت خارجی بودند.وی 
افزود: در این رویداد بین المللی، پنج سفیر از کشورهای 
خارجی و 6 هیأت تجاری خارجی حضور داشتند. 
رئیس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور بیان 
داشت: تعداد شرکت های دانش بنیان حاضر در رویداد 
همتایابی، ۵۰ شــرکت بود که در حوزه شرکت های 
دانش بنیان یک میلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار تفاهم نامه 
به امضا رسید. سالاری عنوان کرد: تعداد شرکت های 
صنعتی، تجاری و لجستیکی شــرکت کننده در این 
رویداد ۴۰ شرکت بود که در این حوزه نیز ۲ میلیارد 
و ۵۰ میلیون دلار تفاهم نامه به امضا رســید.وی در 
پایان تصریح کرد: به طور کلی در نخســتین رویداد 
همتایابی اقتصاد دریا محور مجموعاً ۳۰ تفاهم نامه به 
ارزش ۳ میلیارد و ۴۷۵ میلیون دلار بین شرکت های 
داخلی، خارجی و دانش بنیان به امضا رسیده است. 
گفتنی است، این رویداد بین المللی با تاکید بر توسعه 
هدفمند همکاری هــای تجاری داخلی و خارجی در 
میان نقش آفرینان حوزه اقتصاد دریا طراحی شــده 
است.یادآور می شود، دبیر نخستین رویداد بین المللی 
همتایابی اقتصاد دریامحور ایران در نشســت خبری 
با اصحاب رسانه شرکت کرد و پاسخگوی سئوالات 

مخاطبان و خبرنگاران بود.
  متعهد بــه سیاســت های کلان دریامحور 

ابلاغی رهبری هستیم

  منصور عظیم زاده در حاشیه نخستین رویداد بین المللی 
همتایابی اقتصاد دریامحور ایران در قشــم گفت: این 
رویداد بین المللی با همکاری شــورای عالی صنایع 
دریایی و ســازمان منطقه آزاد قشم به مدت سه روز 
در این جزیره برگزار شــد.وی به اهمیت این رویداد 
بین المللی اشاره کرد و افزود: رویداد بسیار مهمی در 
یافتن شریک های تجاری و اقتصادی فعال در جزیره 
در حوزه اقتصاد دریاپایه بود. معاون اقتصادی سازمان 
منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در این رویداد بین المللی، 
بسیاری از شرکت های بزرگ دریایی و همچنین تعداد 
زیادی از ســرمایه گذاران داخلی و خارجی حضور 
داشتند.عظیم زاده سپس اظهار امیدواری کرد: نخستین 
رویداد بین المللی همتایابــی اقتصاد دریامحور ایران 
بتواند به طور مستمر در سنوات متوالی برگزار گردد.
وی بیان کرد: جزیره قشم یکی از مهم ترین کریدورهای 
اصلی شــمال و جنوب است و امکان فعالیت و رشد 
اقتصادی در ترانزیت کالا و صنایع مرتبط با حوزه دریا 
را در خود جای داده اســت، بنظر می رسد کسانی که 
از محدود کردن جزایر و مناطق آزاد سخن می گویند 
درک درستی از حوزه برنامه ریزی و حوزه استراتژیک 
و راهبردی در رشــد و توقف ندارند.معاون اقتصادی 
ســازمان منطقه آزاد قشــم ادامه داد: جزیره قشم و 
منطقه آزاد قشم، خود را متعهد به سیاست های کلان 
دریامحور ابلاغی مقام معظم رهبری می داند و طبیعتا 
برای تســهیل گری و توســعه صنایع در این جزیره، 
ریل گذاری خواهد کرد.عظیم زاده در ادامه تأکید کرد: 
این امر مهم میســر نخواهد شد مگر اینکه حکمرانی 
به صورت یکپارچه و متحد در راســتای این هدف 
به عنوان یک سیاست ابلاغی از سوی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و شــورای عالی صنایع دریایی که 
در حال تدوین و اجرای ســند بالادستی ابلاغی مقام 
معظم رهبری در حوزه اقتصاد دریاپایه هســتند، رخ 
دهد.وی گفت: ســازمان منطقه آزاد قشم، تمامی هم 
و غم و همکاری خود را برای جذب سرمایه گذاران، 
تسهیل گری و ایجاد فضای  رونق و در اختیار قراردادن 
به سرمایه گذارانی که می خواهند در این حوزه فعالیت 

کنند، معطوف خواهد کرد.
  فرهنگ مردم ساحل نشین حفظ شود

 حجت الاســلام والمســلمین غلامرضا حاجبی در 
جمع خبرنگاران در محل نخستین رویداد بین المللی 
همتایابی اقتصاد دریامحور ایران در قشم، برپایی چنین 
نمایشــگاه هایی را مفید، پرفایده و ضروری خواند و 
گفت: این نمایشــگاه ها، فرصت بسیار خوبی برای 
واکاوی نیازمندی ها و ظرفیت های اقتصاد دریامحور 
است.وی با اشــاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
مبنی بــر رونق اقتصاد دریامحور، ساحل نشــینان و 
همچنین اقتصاد دریامحور بــه عنوان اقتصاد پویا و 

پایدار افزود: باید با برنامه ریزی مناسب، از این نعمت 
خدادادی بهره لازم را ببریم.امام جمعه قشم با تأکید بر 
دیپلماسی اقتصادی مبتنی بر جوامع محلی تصریح کرد: 
باید شیوه بهره گیری از دریا توسط کسانی که سالیان 
گذشته در این منطقه، اقتصاد سالم و صالح داشته  و با 
کشورهای ارتباط سازنده برقرار کرده بودند را واکاوی 
کرده و ساختارمند کنیم.حاجبی همچنین بیان کرد: به 
عنوان مثال؛ اگر قرار اســت وزارت امور خارجه در 
این حوزه دیپلماسی اقتصادی کاری انجام دهد، باید 
دیپلماسی اقتصادی مبتنی بر جوامع محلی داشته باشد، 
نه اینکه یک اقتصاد دیپلماسی داخلی یک اتاق داشته 
باشد و به افراد و مناطق ساحل نشین بی توجهی کند.
وی در ادامه بر حفظ فرهنگ مردم ساحل نشین و دریا 
تأکید و تصریح کرد: این فرهنگ باید شناسایی، تبلیغ 
و ترویج یابد و اقتصاد دریاپایه به عنوان یک فرهنگ 
مردم ساحل نشین مدنظر مقام معظم رهبری تبدیل شود 
و گفتمان دقیقی در این حوزه داشته باشند.امام جمعه 
شهرستان قشم درخصوص عدم حضور شرکت های 
شناورسازی فعال در جزیره قشم در نخستین رویداد 
بین المللی اقتصاد دریامحور ایران افزود: می بایســت 
قبــل از برگزاری ایــن رویداد، پیش نمایشــگاه یا 
پیش همایش هایی در حوزه های تخصصی به صورت 
مجزا برگزار و ســپس تجمیع می شد. حاجبی ضمن 
تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این رویداد بین المللی 
در جزیره قشم بیان داشــت: یکی از مأموریت های 
تمامی سفرای جمهوری اســلامی ایران در کشورها، 
این است که کار اقتصادی به معنای اقتصاد جمهوری 
اسلامی را باید انجام دهند.وی ادامه داد: علاوه بر آن، 
در کشورهایی که در ایران، سفارتخانه دارند از نعمت 
ساحل برخوردارند و به دریا دسترسی دارند و حتی 
مثل کشورهای آســیای میانه و ... که نیازمند چنین 
فضایی هستند جا برای کار زیاد است، لذا باید از این 
فرصت برای تبلیغ و ترویج دارایی های خود بهره ببریم، 
باید معضل ریشه ای بروکراسی اداری حذف گردد تا 
دیگر سرمایه گذاران خارجی در این حوزه ورود کنند.

  لزوم حمایــت ســرمایه گذاران و دولت از 
لنج سازان داخلی

   محمد محمدحسینی در حاشیه بازدید از نخستین 
رویداد بین المللی همتایابی اقتصاد دریامحور ایران در 
قشــم، گفت: برای نخستین بار است که شرکت های 
بسیار خوب از کشــورهای مختلف در این رویداد 
شــرکت کرده اند، لذا فرصت بسیار مغتنمی است که 
بتوانیم از ظرفیت ســرمایه گذاری بخش خصوصی 
برای رشــد و توسعه جزایر و سواحل بهره ببریم.وی 
در ادامه افزود: اقتصاد دریامحور از قبل در شهرستان 
قشم وجود داشته و مورد غفلت واقع شده بود، اما گاه 
ویژه مقام معظم رهبری به این موضوع، توجه دولت 

و مجلس را به آن ســمت معطوف کرد و همه فعال 
هستند، فرمانداری هم به عنوان نماینده حاکمیت در 
کنار بخش خصوصی قرار دارد.فرماندار شهرســتان 
قشــم اظهار امیدواری کرد: با حضور پرشــور همه 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در حوزه جزایر به 
ویژه جزیره قشم، بتوانیم شاهد رشد، پیشرفت، توسعه 
و آبادانی این مرز و بوم باشیم.محمدحسینی به ظرفیت 
شناورســازی در شهرستان قشم اشــاره و تصریح 
کرد: ظرفیت های بســیار خوبی در این شهرســتان 
وجود دارد، از لنج ســازی گرفته تا شناورسازی که 
تنها مختص ساخت شناورهای کوچک نیست بلکه 
شناورسازی هایی که توانسته چشمان دنیا را مبهوت 
کند، حتی در حوزه نظامی، شــناورهایی با دســتان 
توانمند مهندسی کشــور عزیزمان ساخته شده است 
که می تواند دورنمای بســیار خوبی برای جزیره و 
کشورمان باشد.وی تأکید کرد: سرمایه گذاران و دولت 
به شرکت های لنج سازی داخلی بیشتر اعتماد کنند تا 
ســرمایه گذاران بتوانند به شرکت های خصوصی، در 
جهت ساخت شناورهای مسافربری، گردشگری که 
می تواند پایه بسیار خوبی در حوزه ترانزیت مسافر 
و کالا باشد را سفارش دهند.فرماندار شهرستان قشم 
با اشاره به فضای اقتصاد دریامحور جامعه محلی این 
جزیره هم افزود: اینها زنجیرهای بهم پیوسته هستند 
که برای تکمیل این زنجیره، باید نگاه ویژه ای به بوم 
و مردم محلی جزیره داشت.محمدحسینی ادامه داد: 
صاحبان اصلی این جزیره و این سواحل، مردم هستند، 
اصل و اساس اقتصاد دریامحور مربوط به همه اینان 
است، لذا اگر کسی بخواهد امنیت آنها را تأمین کند باید 
مردمی سازی اقتصاد دریامحور را سرلوحه قرار دهد، 
می بایســت نگاه ویژه ای به این حوزه معطوف شود.
وی با اشاره به نقش بسیار مهم مردم در تحقق اقتصاد 
دریامحور تأکید کرد: مردم همانطور که ثابت کردند در 
همه صحنه ها حضور ثمربخش دارند، در صورتی که به 
آنان فرصت داده شود و فضا برایشان فراهم گردد، در 

تحقق اقتصاد دریامحور نیز حرف اول را خواهند زد.
  نگاه ها به دریا باید توسعه پایدار باشد

   رضا هادی در حاشــیه نخستین رویداد بین المللی 
همتایابی اقتصاد دریامحور ایران در قشــم، در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به نقش صنعت گردشگری در 
اقتصاد دریامحور گفت: اقتصاد گردشــگری، آمار 
و ارقام مختلــف ذکر می کنند ولــی در حال جزو 
ارزآورترین اقتصادها در عموم کشــورها محسوب 
می شود، البته برخی کشورها، صنعت نفت، خودرو و ... 
حرف اول را می زند ولی گردشگری جزو اقتصادهای 
مطرح در تمام کشورها اســت.وی با اشاره به نقش 
محوری دریا و ساحل در توسعه کشورها افزود: این 
نقش به حدی مهم است که کشورهایی که دسترسی به 

دریا و ســاحل ندارند، یک ضعف بزرگی دارند، البته 
جدای از دریا و ساحل، آب های آزاد هم هستند که 
بیش نقش اقتصادی و تجاری آنها مطرح است و در 
حوزه گردشگری شاید در کروزها معنای پیدا کند والا 
همان ساحل و آب برای گردشــگر، جذابیت دارد.
ایرانگردی  توسعه  مادرتخصصی  مدیرعامل شرکت 
و جهانگردی ادامه داد: همه چنین تصور می کنند که 
فقط وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی وارد شود درحالی که در این زمینه، دستگاه های 
متولي و دســتگاه های دولتی فراوان هســتند و این 
دست و پاگیر است.هادی بیان داشت: اصل و اساس 
اقتصاد گردشگری برای کشورهای دارای ساحل مثل 
ایران که بیش از ۳ هزار کیلومتر مرز ســاحلی است، 
گردشگری دریا و ساحل است، اگر به سهم کشورها 
از گردشگری بنگریم شاید تعداد گردشگري دریا به 
اندازه گردشگری خشکی نباشد ولی سهم اقتصادی 
آن چندین برابر است، حتی سهم دریا به جهت تنوع، 
هزینه ها و گردشگران و همچنین جذابیت های دریا 
از ساحل بیشتر می باشد.رئیس هیئت مدیره شرکت 
مادرتخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی ادامه 
داد: در برخــی جاها برای جذب گردشــگران، باید 
جذابیت هایی ایجاد گردد اما برای تمام مردمان دنیا، 
ســاحل و دریا به تنهایی، دارای جذابیت هایی است، 
البته در این زمینه خیلی عقب هســتیم و دلیلش هم 
مسائل مختلفی است که در کشور وجود داشت.وی 
تصریح کرد: در دوره جدید دولت ســیزدهم، جدا از 
بحث برنامه هفتم، نگاهمان به دریا، کاملًا جدی بوده 
اســت، با توجه به تأکید مقام معظم رهبری پیرامون 
دریا،  در شــرکت مادرتخصصی توسعه ایرانگردی و 
جهانگردی، یک بخشی را کاملًا مجزا کردیم که فقط 
به دریا بپردازد.مدیرعامل شرکت مادرتخصصی توسعه 
ایرانگردی و جهانگــردی گفت: نگاه ها به دریا باید 
توسعه پایدار باشد، گاهی مواقع برخی ها توقع دارند 
که تسهیلات دریافت کنند اما برای جذب گردشگر 
و فروش صنایع، با مشــکل روبه رو می شــوند اما 
توســعه پایدار در گردشگری به این مثال شبیه است 
که چاهی حفر شــده اما برای بهره برداری از آن باید 
تجهیزات موردنیاز فراهم شود.هادی اضافه کرد: البته 
فاز اول تسهیلات برای ناوگان مسافری درنظر گرفته 
شده است که در نخستین رویداد بین المللی همتایابی 
اقتصاد دریامحور ایران در قشــم، شرایط اعطای آن 
اعلام کردیم، پرداخت میزان تسهیلات به طرح بستگی 
دارد که تا ۷۵ درصد پرداخت می شــود.وی سپس 
بیان کرد: علاوه بر کارهایی همچون انعقاد تفاهم نامه 
و قراردادها، حتما دو الی ســه کار بزرگ در زمینه 
جزایر از قبیل ایجاد تأسیسات گردشگری مثل هتل، 
اقامتگاه های غیر هتلی و تفرجگاه ها انجام خواهیم داد.

گزارش اختصاصی//  پالایشگاه روغن سازی 
شــرکت پالایش نفت پایا بــا حضور وزیر 
صنعــت، معــدن و تجارت افتتــاح و به 

بهره برداری رسید.
   به گــزارش خبرنگار دریا؛ ظرفیــت روزانه این 
پالایشــگاه ۲۵۰۰ بشــکه محصولات روغن پایه 
اســلک وکس و روغن های صنعتی است.پالایشگاه 
روغن سازی شرکت پالایش نفت پایا با سرمایه گذاری 
ثابت، ۴۰ میلیون دلار در زمینی به مساحت ۳ هکتار 
احداث شده است.با افتتاح این پالایشگاه، زمینه اشتغال 

مستقیم برای ۲۰۰ نفر فراهم شده است.
   افتتاح پالایشگاه روغن سازی مقدمه ای برای 

تحولات آینده است
   وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: این پالایشگاه از 
محل اشتراک توانمندی های داخل که عمده آن بخش 
خصوصی اســت که مقام معظم رهبری بر آن تأکید 
دارند و با پشتیبانی دولت و ظرفیت های استان این کار 
شکل گرفته است. عباس علی آبادی در حاشیه افتتاح 
پالایشگاه روغن سازی شرکت پالایش نفت پایا در 
جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: روغن یکی از کالاهای 
راهبردی در صنعت است و هیچ صنعتی نمی توان پیدا 
کرد که از این محصول در آن اســتفاده نشــود.  وی 
تصریح کرد: اهتمام ویژه و هم افزایی بخش خصوصی 
و دولتی در این پروژه وجود دارد و همه با هم کمک 
کردند تا یک کار باارزش دانش بنیان شکل گرفته است 
که جای تبریک به مردم اســتان هرمزگان دارد. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه افتتاح پالایشگاه 

روغن سازی شرکت پالایش نفت پایا را مقدمه و پایه 
اول بــرای تحولات آینده می دانــم، مطرح کرد: این 
پالایشــگاه از محل اشتراک توانمندی های داخل که 
عمده آن بخش خصوصی است که مقام معظم رهبری 
بر آن تأکید دارند و پشتیبانی دولت و ظرفیت های استان 
این کار شکل گرفته است.  علی آبادی خاطرنشان کرد: 
افتتاح این پالایشگاه مقدمه و پایه ای برای پیشرفت 

صنعت در استان هرمزگان خواهد بود.
  ما می توانیم« را به »ما توانستیم« تبدیل کردیم

   مدیرعامل شــرکت پالایش نفت پایا، گفت: امروز 
این شرکت، باور ما می توانیم را به ما توانستیم تبدیل 
کرده است. احسان مجتهدی مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت پایا در آئین افتتاح اولین کارخانه تولید روغن پایه 
تصفیه اول در هرمزگان گفت: شــرکت پایا با باور به 
اینکه ما می توانیم موفق شد علیرغم مشکلات موجود، 
به این موفقیت دســت یابد.وی افزود: در یک برهه ، 
روند احداث این پروژه به دلیل بدهی به بانک متوقف 
شده بود، که با رایزنی ها و ورود سرمایه گذار، نه تنها 
قرارداد تمدید شد بلکه سقف تسهیلات افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت پایا، ادامه داد: امروز 
این شرکت، باور ما می توانیم را به ما توانستیم تبدیل 
کرده اســت.مجتهدی با تأکید بر اینکه این کار کاملا 
ایرانی است، گفت: در تجربه کاری ام، شاهد همراهی 
و همکاری مسئولان استانی بودم، در حوزه گازرسانی، 
استاندار هرمزگان روزانه و مجدانه پیگیری کرد، اگر 
این همراهی نبود، گاز شــرکت وصل نمی شد.وی در 
پایان بیان کرد: این شرکت و پروژه، یک میلیون و 6۷۰ 

هزار ساعت فعالیت بدون حادثه داشته است.
  آینده خوبی بــرای صنعت نفت هرمزگان 

پیش بینی می شود
   مهدی دوســتی در حاشــیه آئین افتتاحیه پروژه  
گفت: با رویکردی که وزیــر دارند و این تولیدات را 
با شــرکت های دانش بنیان ترکیــب می کنند، در واقع 
ارزش افزوده بیشــتری خواهیم داشت.مهدی دوستی 
بیان کرد: قیمت محصولات قطعا افزایش پیدا می کند، 
بخصوص محصولات صادراتی و رویکردی که علاوه 
بر افزایش وزنی، افزایش قیمت عمق است که دانش در 
آن بیشتر می شود و آینده خوبی برای صنعت نفت استان 
پیش بینی خواهد شد.وی افزود: برای این پروژه صرفا 
نگاه حجمی نداریم و اگه فقط در عمق زنجیره حرکت 
کنند و ارزش افزوده بیشتری ایجاد کند، رویکرد کلی ما 

در استان هرمزگان است.
  بازدید وزیر صمت از مجتمع فولادســازی 

فراطرح آلیاژ
    بازدید وزیر صنعت معدن و تجارت از پروژه مجتمع 
فولادسازی فراطرح آلیاژ با حضور وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در بندرعباس بازدیــد بعمل آورد. عباس 
علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان و هیئتی از مسئولان استان با همراهی 
مدیریت شــرکت فراطرح آلیاژ، بــا حضور در محل 
احداث مجتمع فولادســازی فراطرح آلیاژ، از مراحل 
پیشــرفت این پروژه بازدید کردند.کریم  پور، قائم مقام 
مدیرعامل شرکت فراطرح آلیاژ ضمن ارائه توضیحاتی 
در خصوص اهمیت این پروژه در سطح ملی با توجه 
به تولید طیف گســترده  ای از محصولات فولادی با 
ارزش افزوده بالا و تاثیر مثبت در تراز تجاری کشور 
از طریق کاهش نیاز به واردات و افزایش صادرات این 
محصولات، در مورد روند پیشرفت این پروژه شامل 

انتقال تجهیزات کارخانه به کشــور و احداث نیروگاه 
۳۰۰ مگاواتــی در جهت تامیــن برق مصرفی واحد 
فولادسازی به وزیر گزارشــی را ارائه نمود و گفت: 
درخصوص مواردی چند، تکمیل این پروژه ملی مطابق 
برنامه پیش  بینی شده مساعدت و پشتیبانی وزیر صنعت، 
معدن و تجارت و نهادهای مختلف در سطح کشور و 
اســتان را طلب می  کند.وزیر صنعت، معدن و تجارت 
نیز ضمــن آرزوی موفقیت برای این پروژه بر اهمیت 
تامین برق پروژه به واسطه احداث نیروگاه اختصاصی 
و امکان ارائه مازاد برق تولیدی در این نیروگاه به شبکه 
برق سراسری تاکید کرد.گفتنی است، طبق چشم انداز، 
مجتمع فولادســازی فراطرح آلیاژ در سال ۱۴۰۵ با 
ظرفیت سالانه تولید 86۴ هزار تن فولاد به بهره برداری 
خواهد رسید و موجب آن می شود که علاوه بر تأمین 
نیاز داخلی »فولادهای زنگ نزن« که تقریبا تمامی آن 
تا کنون به واســطۀ واردات از خارج از کشور تأمین 
می شــود، ایران از واردکننده این محصول راهبردی به 
صادرکننده آن تبدیل شود.این پروژه عظیم که در زمینی 
به مســاحت ۵۰ هکتار در منطقه ویژه کشتی  سازی 
و صنایع فراســاحل ایران )ISOICO( در بندرعباس 
احداث می شود، برای ۴8۵۰ نفر به  صورت مستقیم و 

غیرمستقیم اشتغال زایی به همراه خواهد داشت.
   عملیــات اجرایی طرح ســومین زیســت 

پالایشگاه ایران
  عملیات اجرایی طرح ســومین زیست پالایشگاه 
ایران با حضور وزیر صمت، استاندار هرمزگان، رئیس 
سازمان صمت اســتان هرمزگان و جمعی از مدیران 
اجرایی استان آغاز شد. با حضور وزیر صمت، استاندار 
هرمزگان و جمعی از مسئولان عملیات اجرایی طرح 
سومین زیست پالایشگاه ایران در مجتمع کشی سازی 
و صنایع فرا ســاحل ایزو ایکو آغاز شد.محصول این 

واحد تولیدی بیواتانول سوختی با ظرفیت 66 میلیون 
لیتر در سال، کنجاله تخمیری خوراک دام با ظرفیت 66 
هزار تن در سال و گاز کربنیک سبز با ظرفیت ۵۰ هزار 
تن در سال است. میزان سرمایه گذاری ثابت این پروژه 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و با سرمایه گذاری 
ارزی ۲۰ میلیون یورو است که زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر 
بطور مســتقیم و یک هزار نفر بطور غیر مستقیم را در 

زمان بهره برداری، فراهم خواهد کرد.
  تحویل شناور آمبولانس دریایی به دانشگاه 

علوم پزشکی
  طی مراسمی با حضور وزیر صنعت معدن و تجارت، 
شــناور آمبولانس دریایی به دانشگاه علوم پزشکی 
تحویل داده شــد. طی مراســمی بــا حضور عباس 
علی آبــادی وزیر و معاونین صنعت، معدن و تجارت، 
مهدی دوستی اســتاندار هرمزگان، سردار تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی ســپاه و جمعی از مســئولان 
استانی، شــناور آمبولانس دریایی به دانشگاه علوم 
پزشکی تحویل شد.این شــناور قرار است به جزایر 
اســتان خدمات درمانی ارائه دهد و در صورت لزوم 
 بیماران را به مرکز استان اعزام کند، این شناور گنجایش 
۱6 نفر سرنشــین و چهار برانکارد با تجهیزات کامل 
پزشــکی را برای بیماران اورژانسی دارد. همچنین بر 
حضور وزیر صمت، شناور تفریحی گنجر با ظرفیت 
۳۰۰ نفر به سرمایه گذار تحویل داده شد، این کشتی 
تفریحی با طول ۳8 متر و عرض ۱۲ متر توسط مجتمع 
کشتی سازی فراساحل ساخته شــده است. در ادامه 
برنامه ها با حضور علی آبادی، آئین عملیات ساخت 

سه فروند شــناور در مجتمع کشتی سازی فراساحل 
آغاز شــد، بناست شــناور ۹۵ تنی در مدت ۱۲ ماه، 
 شناور یدک کش ۳۰۰ تنی در مدت ۱8 ماه و شناور
 ۲ هزار و ۵۰۰ تنی نیز در مدت زمان ۲۴ ماهه توسط 

مجتمع کشتی سازی فراساحل ساخته شود.
  کلنگ زنی نخستین مجتمع تولید کابل های 

زیر دریایی خاورمیانه
   وزیــر صنعــت، معدن و تجــارت، کلنگ احداث 
نخستین واحد تولید کابل های زیر دریایی خاورمیانه 
را در بندرعباس بر زمین زد. طی مراســمی با حضور 
عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت، مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان و سردار تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه عملیات اجرایی احداث نخستین 
واحد تولید کابل های زیر دریایی خاورمیانه در مجتمع 
فراســاحل بندرعباس آغاز شد.این مجموعه تولیدی 
که کشــور را از واردات کابل  های زیر دریایی بی نیاز 
خواهد کرد دارای ظرفیت اســمی تولید سالانه ۳۵۰ 
کیلومتر کابل قدرت و ترکیبی است.وزیر صمت پیش 
از حضور در آیین کلنگ زنی این مجموعه از عملیات 
اجرایی مجتمع فولادسازی فرا طرح آلیاژ نیز بازدید به 
عمل آورد.این مجتمع فولادسازی با هدف بومی سازی 
صنعت تولید فولادهای کیفی و جلوگیری از واردات 
فولادهای دریایی و زنگ نزن در مجتمع فراســاحل 
 در حال احداث اســت و در فــاز اول ظرفیت تولید

 86۴ هــزار تن از انواع فولادهــای کیفی را خواهد 
داشت.این پروژه برای 6۰۰ نفر اشتغال مستقیم و برای 

۴ هزار و 8۰۰ نفر اشتغال غیر مستقیم در پی دارد.

در سفر وزیر صمتوزیر صمت 
به هرمزگان چه گذشت ؟ 

با حضور سفیران با حضور سفیران 1212 کشور برگزار شد کشور برگزار شد 

نخستین  نمایشگاه  بین  المللی همتایابی نمایشگاه  بین  المللی همتایابی 
در اقتصاد دریا محور ایران


